




Ročenka 2009     str.1  
 
 
Vážení sportovní přátelé, 

uzavřeli jsme rok 2009 a můžeme začít bilancovat, srovnávat i hledět do budoucnosti. 

V teď již předloňském roce 2008 zamířily reprezentační výpravy do exotické Koreje a 
Moldávie, v roce uplynulém byly cílové destinace výrazně blíže - Mistrovství Evropy juniorů, seniorů a 
veteránů "jen" v Bulharsku a Mistrovství Evropy žáků v domácím českém prostředí. 

Již potřetí hostila Česká republika nejlepší žáky do 15 let z 12 evropských zemí. Uspořádáním 
šampionátu pověřila Rada AROB oddíl Radiosport Bílovice, vybranou lokalitou byly krásné lesy v 
okolí Telče. Mladí čeští závodníci skvěle zabojovali v domácím prostředí, získali celkem 13 medailí a 
stali se nejúspěšnější výpravou v silné konkurenci. 

Na Mistrovství Evropy v kategoriích MD16-60 pozvalo závodníky Bulharsko, země, která si již 
několikrát uspořádání významné soutěže také vyzkoušela. Stavitelé připravili náročné tratě, s jejichž 
záludností se vypořádat nebylo jednoduché. V pásmu 3,5 MHz získal pro české barvy titul Mistra 
Evropy Martin Baier a družstvo mužů, v dalších kategoriích taková radost bohužel nezavládla. Cenné 
kovy do sbírky přidali už jen Jakub Oma, Michaela Gomzyk Omová, Jitka Šimáčková a družstva M20, 
D20 a D50. S celkovým počtem 9 medailí získala ČR 4. místo v hodnocení národů. 

A co nás čeká v roce 2010? Na sklonku června poprvé zavítají mladí závodníci žákovských 
kategorií na ME žáků na sousední Slovensko. O dva a půl měsíce později pak odcestuje národní tým 
MD16-60 opět na jihovýchod Evropy - Mistrovství světa pořádá Chorvatsko. 

 

 
 
OBSAH 
1. MISTROVSTVÍ SVĚTA 
2. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁK Ů  
3. MEZINÁRODNÍ SOUT ĚŽE  
4. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
5. CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE  
6. NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK 
7. HODNOCENÍ ODDÍL Ů  
8. REPREZENTAČNÍ   ŽEBŘÍČEK 
9. KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ ROB 2010  
10. ANKETA SPORTOVEC ROKU  2009 
 

 
 
 

Všem, kteří přispěli k vydání Ročenky 2009, patří velký dík!



Ročenka 2009     str.2  
 

MISTROVSTVÍ EVROPY 2009 
BULHARSKO, OBZOR, 16.-21.9.2009 

 
Dvacet jedna českých reprezentantů bojovalo o medaile v 7 kategoriích v konkurenci 269 

sportovců z 22 zemí. Celkem 9 x to bylo vystoupení úspěšné – korunované výstupem na některý ze 
stupňů vítězů, ale jen 2 x nakonec zazněla i  česká hymna. Závěrečná bilance 2-2-5 a 4. místo za 
Ukrajinou, Ruskem a Bulharskem.  

 
Pořadatelé zařadili trochu nezvykle jako první závod v pásmu 3,5 MHz. V této disciplíně nemá 

Česko již 15 let v seniorské kategorii přemožitele a i tentokrát jsme potvrdili naše kvality. Naši muži 
v kat. M21 nenechali nikoho na pochybách, kdo je ve světě nejlepší. Mistrem Evropy se stal Martin 
Baier, bronzovou medaili přidal Jakub Oma a společně s Karlem Fučíkem zvítězili s přehledem 
v soutěži družstev. Bohužel v ostatních kategoriích se již tolik nedařilo a ke třem mužským medailím 
přidala Jitka Šimáčková veteránské stříbro v kat. D35 a ženy D21 bronz v družstvech (Michaela 
Gomzyk Omová, Veronika Krčálová a Hanka Fučíková). 

Výsledkový propad zaznamenali junioři, když nejlepší z nich Šárka Jelínková doběhla na 6.místě 
a  Roman Borovička na 14.místě. Mladým závodníkům dělalo problém zaměřování pomale klíčovaných 
vysílačů, volba pořadí v náročném přímořském terénu, velký vliv mělo i počasí - ne každý se dovedl 
dobře vyrovnat s vedrem nebo vlhkostí vzduchu, nutnost  udržet postupu podle azimutu a dohledávky 
kontrol mimo relaci v hustém porostu vedly k několikaminutovým těžko dohonitelným ztrátám.  
 

V den odpočinku byl plánován výlet na perlu černomořského pobřeží Nessebar do historické 
části ležící na poloostrově tvaru kosočtverce, který je s pevninou spojen pouze úzkou šíjí.  

 
V neděli přišel na řadu trochu obávaný dvoumetr s doběhovým koridorem přímo na pískové 

pláži. Dlouhá trať, vedro i těžký terén našim závodníkům příliš nesedly, přestože se zaměřování nebyly 
takové problémy, jak by se mohlo v členitém prostoru zdát.  Náběhová kontrola pod kopcem na okraji 
mapy, volba postupů přes hustník a hluboké zářezy na další dva vysílače, závěrečné rozhodnutí mezi 
pořadím posledních kontrol a nakonec 400 m doběhový koridor do cíle k majáku v hlubokém písku a 
proti silnému větru. Tak by se zhruba dal popsat dlouhý, kde rozhodovala fyzická kondice, ale i trocha 
sportovního štěstí.  

 
Česká reprezentace nezaběhla podle očekávání, nakonec jsme se mohli radovat pouze ze 4 

medailových umístění. V individálním závodě se prosadila Michaela Gomzyk Omová na 3.místě. 
Ženské družstvo D21 ve složení Michaela Gomzyk Omová, Hana Fučíková a Veronika Krčálová 
vystoupilo na stříbrnou příčku, další dvě bronzové medaile si odvezlo mužské družstvo (Oma, Baier, 
Fučík) a družstvo veteránek D50 - Eliška Voráčková a Jana Omová.  



Ročenka 2008     str.3  
 

18. 9. 2009 – pásmo 3,5 MHz 
mapa Poda, limit 140 minut 

 
Juniorky – D19 – 5 kontrol  (23 závodnice)  
1. Žarko Naděžda Rusko 69:57 5 
2. Denisova Anastasia Bělorusko 73:11 5 
3. Rasulova Ksenia Rusko 76:46 5 
6. Jelínková Šárka Česká rep. 84:46 5 
11. Myslivečková Zuzana Česká rep. 88:47 5 
12. Moučková Andrea Česká rep. 88:56 5 
 
Juniorky – družstva  (8 stát ů) 
1. Rusko  146:43 10 
2. Ukrajina  168:51 10 
3. Česká republika  173:33 10 
 
Ženy – D20 – 5 kontrol  (29 závodnic)  
1. Giklova Natalia Rusko 48:30 5 
2. Pukalova Svetlana Rusko 55:35 5 
3. Golubeva Viktoria Rusko 55:46 5 
6. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 62:22 5 
7. Krčálová Veronika Česká rep. 68:22 5 
11.  Fučíková Hana Česká rep. 76:05 5 
 
Ženy – družstva  (11 stát ů)  
1. Rusko  104:05 10 
2. Ukrajina  129:26 10 
3. Česká republika  130:44 10 
 
Junio ři – M19 – 5 kontrol  (37 závodník ů)   
1. Pavliuk Vitalij Ukrajina 64:14 5 
2. Rybolov Matvej Kazachstán 64:20 5 
3. Nazarov Vladimir Rusko 65:24 5 
14. Borovička Roman Česká rep. 82:10 5 
15. Lněnička Jakub Česká rep. 84:11 5 
18. Matoušek Pavel Česká rep. 87:47 5 
 
Junio ři – družstva  (13 stát ů)   
1. Rusko  132:45 10 
2. Ukrajina  138:57 10 
3. Slovensko  153:54 10 
5. Česká republika  166:21 10 
 
Muži – M20 – 6 kontrol  (40 závodník ů)   
1. Baier Martin Česká rep. 57:09 6 
2. Štanko Sergij Ukrajina 61:55 6 
3. Oma Jakub Česká rep. 62:54 6 
8. Fučík Karel Česká rep. 67:17 6 
 
Muži – družstva  (13 stát ů)   
1. Česká republika  120:03 12 
2. Ukrajina  128:28 12 
3. Rusko  130:34 12 

 
Veteránky – D35 – 5 kontrol  (25 závodnic)  
1. Melnikova Tatiana Rusko 66:55 5 
2. Šimáčková Jitka Česká rep. 71:31 5 
3. Tsenkova Viktoria Bulharsko 72:09 5 
17. Skřivanová Dagmar Česká rep. 100:43 5 
23. Soukupová Leona Česká rep. 113:31 5 
 
Veteránky D35 – družstva  (7 stát ů)  
1. Rusko  139:19 10 
2. Bulharsko  152:50 10 
3. Ukrajina  160:23 10 
4. Česká republika  172:14 10 
 
Veteránky – D50 – 4 kontroly  (14 závodnic)  
1. Parchomenko Tetjana Ukrajina 54:22 4 
2. Vasiljeva Elena Rusko 56:56 4 
3. Cserpak Ferencne Maďarsko 66:27 4 
6. Voráčková Eliška Česká rep. 72:59 4 
15. Omová Jana Česká rep. 75:05 4 
 
Veteránky D50 – družstva  (5 stát ů)   
1. Rusko  125:30 8 
2. Maďarsko  142:08 8 
3. Ukrajina  143:55 8 
4. Česká republika  148:04 8 
 
Veteráni – M40 – 5 kontrol  (34 závodníci)   
1. Herašenko Valerij Ukrajina 62:34 5 
2. Nikolov Daniel Bulharsko 66:48 5 
3. Petrov Vadim Rusko 67:05 5 
10. Zach Jaroslav Česká rep. 79:05 5 
13. Vlach Miroslav Česká rep. 88:26 5 
16. Hrouda Petr Česká rep. 92:49 5 
 
Veteráni M40 – družstva  (10 stát ů)  
1. Ukrajina  130:32 10 
2. Rusko  138:02 10 
3. Estonsko  160:55 10 
4. Česká republika  167:31 10 
 
Veteráni – M50 – 5 kontrol  (31 závodník)   
1. Guliev Čermen Rusko 57:19 5 
2. Ivančichin Mykola Ukrajina 62:34 5 
3. Velikanov Mykola Ukrajina 63:47 5 
12. Mareček Jiří Česká rep. 77:33 5 
 
Veteráni M50 – družstva  (11 stát ů)  
1. Rusko  123:25 10 
2. Ukrajina  126:21 10 
3. Maďarsko  145:21 10 
 
Veteráni – M60 – 4 kontroly  (36 závodník ů)   
1. Fursa Oleg Ukrajina 56:21 4 
2. Koršunov Viktor Ukrajina 62:52 4 
3. Svensson Gunnar Švédsko 65:41 4 
 
Veteráni M60 – družstva  (12 stát ů)  
1. Ukrajina  119:13 8 
2. Švédsko  142:21 8 
3. Rusko  150:43 8 



Ročenka 2008     str.4  
 

20. 9. 2009 – pásmo 144 MHz 
mapa Samotino, limit 140 minut 

 
Juniorky – D19 – 5 kontrol  (23 závodnice)  
1. Vodeničarova Magi Bulharsko 75:10 5 
2. Pilarczyk Anna Polsko 80:14 5 
3. Veremejenko Jevgenija Ukrajina 87:22 5 
12 Jelínková Šárka Česká rep. 112:54 5 
14. Moučková Andrea Česká rep. 113:06 5 
21. Myslivečková Zuzana Česká rep. 108:48 4 
 
Juniorky – družstva  (8 stát ů) 
1. Ukrajina  182:41 10 
2. Rusko  184:30 10 
3. Bulharsko  190:07 10 
5. Česká republika  226:00 10 
 
Ženy – D20 – 5 kontrol  (29 závodnic)  
1. Fursa Olena Ukrajina 70:03 5 
2. Pukalova Svetlana Rusko 73:56 5 
3. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 75:27 5 
5.  Fučíková Hana Česká rep. 78:39 5 
6. Krčálová Veronika Česká rep. 80:08 5 
 
Ženy – družstva  (11 stát ů)  
1. Rusko  151:09 10 
2. Česká republika  154:06 10 
3. Ukrajina  161:01 10 
 
Junio ři – M19 – 5 kontrol  (37 závodník ů)   
1. Rybolov Matvej Kazachstán 66:33 5 
2. Korotkov Jegor Ukrajina 67:15 5 
3. Nazarov Vladimir Rusko 68:16 5 
7. Matoušek Pavel Česká rep. 78:20 5 
18. Lněnička Jakub Česká rep. 95:29 5 
19. Borovička Roman Česká rep. 98:47 5 
 
Junio ři – družstva  (13 stát ů)   
1. Ukrajina  142:17 10 
2. Rusko  149:14 10 
3. Polsko  169:56 10 
4. Česká republika  173:49 10 
 
Muži – M20 – 6 kontrol  (41 závodník)   
1. Pančenko Jevgenij Rusko 64:18 6 
2. Štanko Sergij Ukrajina 65:51 6 
3. Vodeničarov Alexandar Bulharsko 65:56 6 
7. Baier Martin Česká rep. 80:45 6 
8. Oma Jakub Česká rep. 81:41 6 
28. Fučík Karel Česká rep. 101:26 6 
 
Muži – družstva  (13 stát ů)   
1. Rusko  142:12 12 
2. Ukrajina  142:15 12 
3. Česká republika  162:26 12 

Veteránky – D35 – 5 kontrol  (25 závodnic)  
1. Platonova Irina Rusko 85:56 5 
2. Tsenkova Viktoria Bulharsko 90:03 5 
3. Sokolova Julia Bulharsko 90:26 5 
8.  Šimáčková Jitka Česká rep. 104:36 5 
20. Skřivanová Dagmar Česká rep. 129:16 5 
22. Soukupová Leona Česká rep. 128:39 4 
 
Veteránky D35 – družstva  (7 stát ů)  
1. Bulharsko  180:29 10 
2. Rusko  183:37 10 
3. Ukrajina  185:25 10 
5. Česká republika  233:52 10 
 
Veteránky – D50 – 4 kontroly  (14 závodnic)  
1. Vasiljeva Elena Rusko 76:13 4 
2. Krassovizkaja Galina Německo 89:14 4 
3. Parchomenko Tetjana Ukrajina 90:04 4 
7. Voráčková Eliška Česká rep. 110:48 4 
9. Omová Jana Česká rep. 119:09 4 
 
Veteránky D50 – družstva  (5 stát ů)   
1. Rusko  169:22 8 
2. Ukrajina  189:19 8 
3. Česká republika  229:57 8 
 
Veteráni – M40 – 5 kontrol  (33 závodníci)   
1. Herašenko Valerij Ukrajina 62:20 5 
2. Godunov Eduard Rusko 63:17 5 
3. Nikolov Daniel Bulharsko 64:13 5 
10. Zach Jaroslav Česká rep. 79:52 5 
17. Hrouda Petr Česká rep. 91:39 5 
20. Vlach Miroslav Česká rep. 92:54 5 
 
Veteráni M40 – družstva  (10 stát ů)  
1. Ukrajina  130:13 10 
2. Rusko  133:02 10 
3. Estonsko  156:03 10 
6. Česká republika  171:31 10 
 
Veteráni – M50 – 5 kontrol  (31 závodník)   
1. Ivančichin Mykola Ukrajina 72:20 5 
2. Velikanov Mykola Ukrajina 76:29 5 
3. Mitelman Milan Slovensko 77:59 5 
8. Mareček Jiří Česká rep. 83:49 5 
 
Veteráni M50 – družstva  (8 stát ů)  
1. Ukrajina  148:49 10 
2. Rusko  163:36 10 
3. Slovensko  172:14 10 
 
Veteráni – M60 – 4 kontroly  (36 závodník ů)   
1. Fursa Oleg Ukrajina 56:51 4 
2. Koršunov Viktor Ukrajina 68:12 4 
3. Korolev Lev Rusko 72:55 4 
 
Veteráni M60 – družstva  (12 stát ů)  
1. Ukrajina  125:03 8 
2. Rusko  162:23 8 
3. Švédsko  163:50 8 
 



 

MISTROVSTVÍ EVROPY 2009 
KRITICKÝ POHLED O ČIMA ZÁVODNÍKA 

 
Turnov: medailová radost, Česko: horší to nikdy nebylo 

(Jakub Oma) 

Když vloni v Koreji klesl počet českých medailí na vrcholné akci poprvé od zavedení nových kategorií 
v roce 2001 pod číslo 20, mnozí si asi říkali, že v tom „má prsty“ asijské prostředí a za rok bude zase 
hej. Jenže v krizi se zjevně nepotácí pouze česká ekonomika stižená celosvětovou recesí či domácí 
politická scéna známá dnes již po celé Evropě svou nestabilitou. 9, slovy „devět“, je číslo, na kterém se 
zastavila česká medailová sbírka na letošním ME v ROB v Bulharsku. Že to není hodno negativistického 
hospodářského a politického příměru výše? Možná ne, ale hůř v sedmnáctileté historii českých účastí na 
MS a ME ještě nikdy nebylo. 

Medailový comeback pohřbila už osmdesátka.  

K překvapení většiny účastníků mistrovství Evropy se v posledním informačním bulletinu, který všichni 
dostali po středeční registraci k dispozici, změnilo pořadí závodů. V pátek osmnáctého se tak běžela 
místo původně plánovaného dvoumetru osmdesátka. „Je to pro nás lepší nebo horší?“, ptala se asi 
většina z českých závodníků sama sebe, nakolik tato změna může průběh šampionátu a potažmo návrat 
k medailovým počtům nad dvacet ovlivnit. Vzhledem k výsledkům na posledním MS i ME na 
jednotlivých pásmech se odpověď na tuto otázku přímo nabízela: „Bude záležet na tom, jestli 
osmdesátku zvládneme nebo ne.“ Závod samotný se odehrál v mírně zvlněném lese s dvěma hlubokými 
rýhami napříč prostorem. Stavba tratí v podání zkušeného ale nic závodníkům nedarujícího Viktora 
Tzenkova nabídla několik víceméně rovnocenných variant pořadí, z nichž to nejkratší nemuselo být 
nakonec nutně vítězné. Celá první šestice mužů například běžela co do vzdušné délky až čtvrtou 
nejkratší variantu a z devíti novopečených mistrů a mistryň Evropy šli nejkratší pořadí své kategorie 
pouze tři! Objektivně je ale třeba přiznat, že významnou roli v tom sehrála kromě běžitelnosti na 
volbách postupů i díky umístění za polem a dráty výrazně silnější a víc vlevo měřící dvojka, která 
spoustu závodníků „vylákala“ už v první relaci po startu. Osmdesátku jsme nezvládli. Tedy až na 
výjimky. Ty se jmenují zlatý Martin Baier v mužích, stříbrná Jitka Šimáčková v mladších veteránkách 
a bronzový Kuba Oma v mužích. Když budeme počítat ještě pro svaz tolik potřebná umístění mezi 
prvními osmi v hlavních a juniorských kategoriích, výčet se rozroste o šesté Mišku Gomzyk Omovou 
(ženy) a Šárku Jelínkovou (juniorky), sedmou Verču Krčálovou (ženy) a osmého Karla Fučíka (muži). 
Z veteránů se do desítky podívali šestá Eliška Voráčková, osmá Jana Omová (obě veteránky nad 50 let) 
a desátý Jarda Zach (nejmladší veteráni nad 40 let). To vše, sečteno podtrženo, ale ve družstvech dalo 
jen na zlato mužů a bronz žen, celkem tedy na pět medailí. A tady ruku na srdce – to je na tradiční 
„osmdesátkovou“ velmoc“ prachbídně málo.  



 
Dvoumetrový zázrak se želbohu nekonal 

Átrojkový rozměr mapy, její patnáctkové měřítko a zákulisní šumy vedly všechny taktické úvahy 
o volném dni ke společnému závěru: nedělní dvoumetrový závod bude ještě delší a těžší než páteční 
osmdesátka. A byl. Ani tato „výhoda“ možnosti doběhnout eventuální záváhání, kterou takový závod 
„silnějším“ zemím dává, nepomohla české výpravě k nápravě nepovedeného startu mistrovství. Závod, 
který nenabídl výrazné volby pořadí jako ten první, za to ale svahové až údolní kontroly pěkně schované 
v zeleném, a návdavkem vydatný dvousetmetrový doběh v písku po pláži proti větru, přinesl Česku ještě 
o jednu medaili méně než osmdesátka. Přitom to ve zdejších suchých lesích až nebývale dobře měřilo, 
mapa byla lepší než v první závodní den a nějaké ty kopečky v lese taky byly. Kde se stala chyba (tedy 
muselo jich být asi víc) vědí určitě nejlépe samotní závodníci, na to se ale historické tabulky a statistiky 
nikdy ptát nebudou. Pro ty zůstane vystoupení českých reprezentantů na dvoumetru na ME 2009 navždy 
zapsáno jako závod, ve kterém po dlouhých 13 letech nezískalo Česko na vrcholné akci ani jednu zlatou 
medaili. A paradoxně bude mít v kolonce „místo činu“ stejný zápis jako tomu bylo naposled: Bulharsko. 
Jedinou individuální medaili pro českou výpravu získala na dvoumetru Miška Gomzyk Omová mezi 
ženami, o další tři se pak zasloužila družstva. Jak na osmdesátce podrželi muži, na dvoumetru to byly 
ženy, které kromě Miščina bronzu získali ještě stříbro mezi týmy (Hanka Fučíková pátá, Verča Krčálová 
šestá). Zbylé dvě medaile byly bronzové a vyběhli je v soutěži družstev muži (Martin Baier sedmý, 
Kuba Oma osmý) a veteránky nad 50 let (Eliška Voráčková sedmá, Jana Omová devátá, když v závěru 
závodu obětovala čas na pomoc sršni pobodané Zuzce Myslivečkové). Kromě zmíněných výkonů se do 
elitní desítky z českých závodníků probojovali ještě stříbrná z prvního závodu Jitka Šimáčková, která 
obsadila osmé místo, sedmý junior Pavel Matoušek, podruhé desátý veterán Jarda Zach a ve veteránech 
nad 50 let osmý Jura Mareček. 

Cesty na Balkán zdaleka nekončí 

Evropský šampionát pro rok 2009 je za námi a velkou radost fandům českého ROB rozhodně nepřinesl. 
Velmi kulantně řečeno. Nad pravým názvem toho, co česká výprava v Bulharsku předvedla, by se dalo 
dlouze diskutovat, na to však není čas. Série „balkánských šampionátů“ pokračuje už příští rok 
mistrovstvím světa v Chorvatsku, o rok později se koná v Rumunsku mistrovství Evropy a posledním 
zatím schváleným šampionátem je MS v roce 2012, které bude hostit Srbsko. Pokud se chceme vrátit do 
G3, musíme na tom začít pracovat hned, a to nejen pokud jde o specifičnost terénů. Všichni víme, že 
statistiky nejsou všechno, ale nikdy nelžou. Zeptejme se proto sami sebe. Je náhoda, že juniorské 
kategorie letos na ME nezískali ani jednu medaili, zatímco na žákovských ME jich Česko pořád sbírá 
nespočet? Je náhoda, že junioři nezískali medaili na dvoumetru už potřetí v řadě a juniorky od stejně 
tristní bilance zachraňuje „jen“ týmové stříbro vloni v Koreji? A kde jsou ty časy, kdy junioři pravidelně 
vozili minimálně jednu individuální zlatou z každého mistrovství? Bohužel tentam. Obě série skončily 
shodně domácím světovým šampionátem v Brně v roce 2004, když ta dámská trvala od zavedení 
kategorie od roku 2001 a ta pánská dokonce už od roku 1995! Jestli tohle všechno je náhoda, si každý 
odpovíme sám. A budeme doufat, že se podaří český ROB z krize co nejdřív vymanit. To by mělo být 
teď prioritou a je jedno, jestli se balíček „nápravných“ opatření bude jmenovat Vlachův nebo nějak 
jinak. Hlavně aby zabral. 

Z jiného úhlu pohledu: krátce o každé výpravě 

Výsledky českého týmu Čecha logicky zajímají nejvíc, mistrovství Evropy by ale nebylo bez soupeřů. 
Některé čeští závodníci možná ani neznají, jiné znají víc než by sami chtěli. Berou jim totiž medaile. 
Letos se na start obou závodů postavilo celkem 269 závodníků v 9 kategoriích, z nichž nejpočetnější 
byla ta mužská. A v jakém že světle se ta která výprava z celkových 23 v bulharských terénech ukázala? 

BEL -- Belgie k tradičním ROB zemím rozhodně nepatří, na mistrovství Evropy do Bulharska ale 
přijelo kompletní družstvo veteránů nad 60 let, dva veteráni nad 50 let, jeden nad 40 let a dokonce jeden 
muž. Žádné super výkony v podání ryze pánské výpravy k vidění nebyly, to se ale ani nečekalo. Nejvýše 
dosáhl na dvoumetru v kategorii nad 40 let Marc Van Britsom, který skončil na pětadvacátém místě. 



 
BLR -- Bělorusko: Téměř rodinná šestičlenná výprava určitě na rozdíl od té české na evropský 
šampionát s medailovými ambicemi nejela. Co do efektivity by se ale Češi od Bělorusů, kteří se 
v posledních deseti letech na mistrovstvích objevovali spíše sporadicky, mohli učit. Minimálně od 
rodiny Denisových, která se postarala o všechna tři top ten umístění a ta nejmladší z nich, Anastasia, 
dokonce i o senzační stříbro v osmdesátkovém závodě juniorek. 

BUL -- Bulhaři nejspíš trénují jenom dvoumetry. Nebo to tak alespoň na základě výsledků vypadá. Jiné 
vysvětlení zisku dvou zlatých, jedné stříbrné a čtyř bronzových medailí v tomto pásmu raději 
nedomýšlet. Celkové medailové skóre 2-3-5 je pro hostitelskou zemi letošního ME velkým úspěchem, 
tolik medailí z jednoho mistrovství nikdy neměla. A co lépe, dvě z individuálních medailí získalo mladé 
sourozenecké duo Vodenicharových. 

CRO -- Chorvatsko: Nechybělo mnoho a pořadatel nejbližšího MS v příštím roce mohl slavit 
individuální medaili. Přesně třicet sekund totiž dělilo juniorku Anitu Žerjav od senzačního bronzu na 
dvoumetru. Kromě tohoto výsledku už za zmínku stojí pouze dvě pátá místa družstva veteránů nad 50 
let, a tak na případné další úspěchy si musejí Chorvaté počkat. V domácích terénech k tomu budou mít 
ideální příležitost, uvidíme, zda ji využijí, nebo budou stejně pohostinní jako v roce 2008 Korejci. 

CZE -- Česko zažilo v Bulharsku nejhorší šampionát ve své historii. Celkový počet devíti medailí ho 
dokonce odsunul mimo pomyslné stupně i v hodnocení národů – až za pořadatelskou zemi. O jediné 
čtyři individuální medailové úspěchy se postaraly české stálice: zlatý Martin Baier, stříbrná Jitka 
Šimáčková a bronzoví Michaela Gomzyk Omová a její bratr Jakub Oma. A vůbec: kdyby nebylo mužů 
a žen, zařízli by medailově Česko i samotní švédští veteráni z kategorie nad 60 let. 

DEN -- Dánové na rozdíl od vloni medailově ověnčených Norů do Bulharska na evropský šampionát 
přijeli, i když moc dobře věděli, že slovo medaile mohou vyslovit pouze v říši pohádek. V lesích mezi 
Varnou a Obzorem se představili v nejstarších veteránských kategoriích celkem tři a za nejlepší výsledek 
lze označit devatenácté místo Villyho Hansena na dvoumetru i přesto, že jeho žena Anette skončila 
v tomtéž pásmu třináctá. Víc hodnocených totiž v její kategorii nebylo. 

EST -- Estonci na letošním šampionátu víc než samotným ziskem dvou bronzových medailí v soutěžích 
družstev veteránů nad 40 let určitě upoutali způsobem, jakým si pro medaile došli. Protože evidentně 
s něčím podobným nepočítali, hrála jejich trička na vyhlášeních různými, navíc od národních barev 
hodně vzdálenými barvami. Možná jim ale po osmdesátce někdo naznačil, že to nebylo úplně ono, a tak 
si na vyhlášení druhého závodu vzali alespoň stejné kraťasy. 

FRA -- Francouzi se na ME představili ve zcela nových dresech z dílny světoznámé orienťácké firmy 
No Name. Dominantně bílé dresy a modré kalhoty se opravdu povedly, leč k lepším výsledkům 
evidentně nepomohly. Nejlepším předvedeným individuálním výsledkem totiž bylo až sedmadvacáté 
místo Vincenta Pichota mezi veterány nad 40 let na osmdesátce a to je na zemi, která už má v ROB něco 
za sebou, opravdu málo.  



 
GBR -- Velká Británie. „Just two.“ Tak malá byla britská výprava na ME v Bulharsku. Nejmenší ze 
všech. A to nebýt v Brně žijícího, trénujícího, za místní bílovický oddíl závodícího a česky mluvícího 
Steva Chalka, byla by ještě menší. Druhým Britem na startovní čáře byl pak v nejstarší veteránské 
kategorii Bob Titterington. Co do výkonů oba předvedli téměř to samé – osmdesátka přes devadesát, 
dvoumetr liga 100. Výsledkově lépe vyšel s osmnáctým místem na osmdesátce Steve. 

GER - Německo: Ambice, zázemí, ani dostatek domácích závodů Němcům nechybí, přesto jejich 
medailová sbírka z letošního ME v Bulharsku čítá pouhé jedno stříbro Galiny Krassowizke ve 
veteránkách nad 50 let v závodě na dvoumetru. Mezi juniory je nejlepším výsledkem osmé místo Axela 
Böhringera na osmdesátce, v mužích desáté Stephana Köberleho na dvoumetru, v ženách šestnácté 
Kathrin Berse na osmdesátce, juniorky ani nestartovaly. To na velkou oslavu nevypadá. 

HUN - Maďarsko: Kdysi velmoc světového ROB je už delší dobu v krizi a ani letošní evropský 
šampionát velké změny nenaznačil. Jméno Cserpak známé z druhé poloviny devadesátých let hlavně ze 
soubojů s našimi juniory sice opět ožilo, ale v jiné generaci, než by si asi Maďaři představovali. 
O jedinou individuální medaili se totiž postarala ve veteránkách nad 50 let Ferencne Cserpak, která 
získala bronz na osmdesátce. Veteráni a veteránky nad 50 let se pak postarali i o zbylé dvě maďarské 
medaile na ME.  

KAZ - Kazachstán: Od letoška si musí celý ROBácký svět pamatovat nové jméno. Doby Scheglove, 
Buteriny, Troyeglazovy či Tarassova už zdá se Kazachstánu definitivně odbily, obrovská země na 
pomezí Evropy a Asie ale má stále z čeho brát. Po loňském bronzu juniora Avdeyeva se další z mladých 
Kazachů letos dokonce vzpříčil rusko-ukrajinské nadvládě z posledních dvou let a po stříbru 
z osmdesátky na dvoumetru všechny ziskem zlata utvrdil, že to nebyla náhoda. Ladies and gentlemen: 
Matvey Rybolov. 

LTU -- Litevci  určitě čekali na letošním ME víc, stejně jako Češi, Slováci nebo Němci. Pouze čtyři 
individuální umístění v nejlepší desítce a jediná bronzová medaile družstva juniorů na osmdesátce jsou 
ústupem z pozic. Vždyť od roku 2006 dokázala Litva vybojovat na mistrovstvích vždy alespoň jednu 
individuální medaili. Všechno má ale svůj čas a uvidíme napřesrok. Třeba se letošní žákovská mistryně 
Evropy Austeja Dapkute na základě bulharských zkušeností poprvé prosadí i v juniorkách.  

MDA -- Moldavsko přijelo na ME pouze s pěti závodníky „v poli“ a jen jedním zvučným jménem. Tím 
byl bronzový medailista mezi muži z dvoumetru z před 13 let, tedy posledního ME na bulharském 
území, Vladimir Hudajev. Podle očekávání se také postaral o nejlepší moldavský výsledek na 
šampionátu, i když na jeho sedmé místo z osmdesátky mezi veterány nad 40 let pořádně zaútočil na 
dvoumetru Vasilij Burlačenko, který skončil mezi nejstaršími pány osmý. 

NED -- Nizozemsko: Výprava čtyř veteránů ze země tulipánů bezpochyby přijela na letošní mistrovství 
Evropy pouze splnit účastnickou povinnost bez jakýchkoli medailových ambicí. Jenny Fijlstra mezi 
veteránkami nad 50 let ale svým osmým místem ve čtrnáctičlenném startovním poli závodu na 
dvoumetru rozhodně ostudu neudělala. Každoroční pravidelné výpravy na Ukrajinu na mezinárodní 
konkurencí nabitou Kyjevskou Vesnu zřejmě nesou svoje ovoce. 

POL -Polsko: Jestliže do české medailové sbírky juniorské kategorie na ME nepřispěly ani jedním 
cenným kovem, u polské reprezentace tomu bylo přesně naopak. Nebýt juniorů a juniorek, jeli by Poláci 
z ME bez medaile. O stříbro se postarala na dvoumetru Anna Pilarczyk a na osmdesátce družstvo 
juniorek, bronz přidalo družstvo juniorů na dvoumetru. Skvělou podzimní formu z českého šampionátu 
pak potvrdil i mezi muži šestý a sedmý Szymon Lawecki. 



 

ROM - Rumunsko:  Pořadatelská země příštího ME v roce 2011 letos v Bulharsku žádnou díru do světa 
neudělala. Z osmičlenné rumunské výpravy dopadla nejlépe mladá Loredana Bilan, která skončila mezi 
ženami třináctá na dvoumetru. Do první poloviny výsledkové listiny se kromě ní podívali už jen junior 
Babeu a veterán nad 40 let Marcu, kteří obsadili na osmdesátce shodně sedmnáctá místa. Bronzová 
medaile juniora Cocoty z MS 1998 tak je zjevně pro dnešní generaci v nedostižnu.  

RUS -- Rusko na letošním ME ovládlo medailové tabulky. Dostatečný základ k tomu položila už 
úvodní osmdesátka, při jejímž vyhlášení to vypadalo, že se DJovi při hymnách zasekla jehla. V rámci 
dámských kategorií totiž z osmi hraných hymen stará známá melodie „Sojuz nerušimy“ zazněla hned 
sedmkrát. V hlavní ženské kategorii se navíc trojlístku Hiklova-Pukalova-Golubeva povedlo to, na co 
byl svět v posledních letech zvyklý v hlavních kategoriích jen v podání tria Baier-Fučík-Oma.  

SLO - Slovinsko:  Že je přechod z juniorských do hlavních kategorií tvrdý a ne každý ho ustojí, si už na 
vlastní kůži vyzkoušela pěkná řádka kvalitních závodníků. Napoprvé se nepovedl ani slovinské 
hvězdičce roku 2005 Adrijaně Moškon, která tehdy šokovala svým osmdesátkovým vítězstvím mezi 
juniorkami na ME v Srbsku. Letos ji v ženách dokonale zastoupila na dvoumetru sedmá Maja Marušič, 
která v lese využila schopností naší Mišky Gomzyk Omové. Výsledky upoutal i David Čufer 
v juniorech. 

SVK -Slovensko:  Pro slovenskou výpravu letošní mistrovství Evropy skončilo nakonec přece jen 
medailově. Ambice z různých důvodů nesahaly až k loňským korejským šesti cenným kovům, přesto 
jsou dvě bronzové Milana Mitelmana a družstva veteránů nad 50 let na dvoumetru spíše zklamáním. 
Dobrou zprávou naopak je, že mladí slovenští junioři získali první zkušenosti a brzy by mohli zacelit 
medailové rány v juniorských kategoriích, kde Slováci naposledy získali cenný kov v roce 2007 
v Polsku.  

SWE -- Švédští veteráni nad 60 let v Bulharsku opět nezklamali a narušili v mužských veteránských 
kategoriích hegemonii států střední a východní Evropy. Gunnar Svensson v osmdesátkovém závodě 
vybojoval bronz a v soutěžích družstev skončilo Švédsko na osmdesátce druhé a na dvoumetru třetí. 
Zisk těchto tří medailí znamená pro skandinávskou zemi sedmé místo v hodnocení národů. A to ještě 
počkejte, až se Hakan Melin poprvé objeví na startu mezi veterány nad 40 let. 

UKR -- Ukrajinci  byli, jsou a ještě asi dlouho budou vidět v popředí výsledkových listin. Potvrdili to 
i na letošním ME, kde co do celkového počtu dokonce předčili medailově nejúspěšnější zemi Rusko, jen 
jim prostě tolikrát necinklo zlatě ve družstvech. I na individuální zlaté totiž Rusy předčili! Jediné, co na 
této komparaci nemusí Ukrajincům příliš vonět, je fakt, že o 11 ze 14 zlatých se postarali veteráni 
a veteránky 

 



 

 

Junioři očima junior ů 
(juniorka Šárka) 

Nejkritizovanější, nejlínější, nejpomalejší, nejdrzejší a dalšími podobnými přídavnými jmény 
jsme označováni my, junioři a juniorky. Ale je to oprávněné? Čím jsme si to zasloužili? Poprosila jsem 
juniory, aby mi odpověděli na pár otázek, abych nás mohla nastínit v lepším světle, ale moc mi 
nepomohli. Či spíše naopak. Z jejich odpovědí vyplývá, že většinou to, co se o nás říká, je pravda, ale ne 
zcela si za to můžeme sami. 

Většina hodnotila loňskou domácí sezónu jako „spíše“ vydařenou. Pořadí na předních místech se 
stále měnilo a předem nebylo jednoznačné, kdo vyhraje. To nasvědčuje tomu, že v juniorských 
kategoriích jsou závodníci vyrovnaní. Už to ale nevypovídá o tom, na jaké jsou úrovni. Je sice dobré, že 
máme podobnou úroveň trénovanosti, můžeme mezi sebou bojovat a bude nás to nutit neustále se 
zlepšovat, ale v porovnání s jinými kategoriemi výsledné časy bývají mnohem horší (hlavně u juniorek). 

Na Ukrajině, v Německu, v Maďarsku, v Polsku, na Slovensku a především na ME v Bulharsku 
si ale naše výsledné časy nejsou tak podobné, česká vlajka se vyskytuje v celém výsledkovém poli, ale 
ať už cizinci přijedou k nám, my za nimi nebo se sejdeme na neutrální půdě, vždy se najde někdo z nich, 
kdo se dostane před nás. Někteří to přikládají špatné zimní přípravě. Přiznávají, že nemají dostatečné 
množství naběhaných kilometrů a s tím související vytrvalost a to že se pak projeví v delším závodě. 
Někteří tvrdí, že nemají dostatečné zkušenosti a cit pro rádia. Mají pocit nedostatečného množství 
tréninkových soustředění a oddílové tréninky buď nestíhají nebo jsou uzpůsobeny pro ty nejmenší a pro 
ně jsou spíše zbytečné.  
 

Na vrcholném závodě sezóny, na ME v Bulharsku, jsme nezískali žádný cenný kov, ale i přesto 
nikdo nemůže tvrdit, že to byl propadák bez výsledků. Česká vlajka se dostala i na velkou bednu.  

Ano, možná, že se dříve objevovala častěji než v posledních letech, ale dříve byli také jiní 
soupeři a i jiné podmínky. Srovnávat nás s předchozími juniory mi přijde nesmyslné. A nezapomeňme 
také, že ani tenkrát nebývaly 3 české vlajky na stupních vítězů, jak jsme na to zvyklí dnes od dospělců 
(i jim to však někdy fatálně nevyjde). Tak proč nás juniory srovnávat se současnými výsledky 
dospělých. Chci ale přesto říct, že jsme si vědomi našich výsledků, které by určitě mohly být mnohem 
lepší.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po posledních dvou soustředěních s novým trenérem byly ohlasy na ně smíšené, přesto 

převažovaly ty kladné. Byla to dřina, ale i když to nahlas nepřiznáme, jsme za ni rádi. Pohled do 
budoucna máme jednotný. Chceme se zlepšit. Chceme být lepší, rychlejší. Mít lepší výsledky na domácí 
i mezinárodní půdě. Změna trenéra tedy vypadá (zatím), že nám spíše prospěje, než uškodí a máme z ní 
radost.  

Jsme hodní, milí, snaživí. Potřebujeme jen trochu pomoci, pár rad do robáckého života, několik 
kilometrů pod dohledem a méně negativních slov.  

Těšte se, my vám ještě ukážeme, co v nás je !  
 



 

MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKU 2009 
ČESKÁ REPUBLIKA, ŘÁSNÁ u TELČE, 30.6.-3.7.2009 

 
1.  7.  2009 – pásmo 144 MHz 

mapa Čejkovna, limit 150 minut 
 
D15 – 4,2 km / 100 m / 5 k.  (32 závodnice, 11 stát ů) 
1. Horová Pavla ČR 1 44:48 5 
2. Lehárová Alžb ěta ČR 1 55:31 5 
3. Dapkute Austeja Litva 57:55 5 
5.  Dvořáková Martina ČR 1 68:00 5 
11. Lněničková Petra ČR 2 75:34 5 
15. Sádlová Petra ČR 2 83:20 5 
23. Oplová Anna ČR 2 127:26 5 
 
D15 – družstva  (11 družstev, 9 stát ů) 
1. Česká republika 1  100:19 10 
2. Ukrajina  131:37 10 
3. Slovensko  155:12 10 
5. Česká republika 2  158:54 10 
 
M15 – 4,6 km / 110 m / 5 k.  (35 závodník ů, 12 států) 
1. Šimáček Ond řej ČR 1 45:59 5 
2. Šimáček Martin ČR 1  46:35 5 
3. Nalepko Piotr Polsko 47:44 5 
8. Sommer Matěj ČR 2 58:34 5 
9. Polák Václav ČR 1 64:06 5 
14. Šrom Jakub ČR 2 76:16 5 
32. Martins Edie ČR 2 102:29 4 
 
M15 – družstva  (12 družstev, 10 stát ů) 
1. Česká republika 1  92:34 10 
2. Rusko 1  105:15 10 
3. Ukrajina  115:16 10 
5. Česká republika 2  134:50 10 
 

 
2. 7. 2009 – pásmo 3,5 MHz 

mapa Hrab ěcí, limit 150 minut  
 
D15 – 4,6 km / 50 m / 5 k.  (32 závodnice, 11 stát ů) 
1. Dapkute Austeja Litva 38:55 5 
2. Lehárová Alžb ěta ČR 1 41:02 5 
3. Horová Pavla ČR 1 46:51 5 
8. Sádlová Petra ČR 2 58:11 5 
11. Oplová Anna ČR 2 66:44 5 
14. Lněničková Petra ČR 2 76:56 5 
22.  Dvořáková Martina ČR 1 90:42 5 
 
D15 – družstva  (11 družstev, 9 stát ů) 
1. Česká republika 1  87:53 10 
2. Ukrajina  102:35 10 
3. Česká republika 2  124:55 10 
 
M15 – 5,0 km / 120 m / 5 k.  (35 závodník ů, 12 států) 
1. Šimáček Ond řej ČR 1 39:13 5 
2. Malyškin Dmitrij Rusko 1 39:45 5 
3. Sommer Mat ěj ČR 2  40:45 5 
13. Šrom Jakub ČR 2 57:06 5 
21. Polák Václav ČR 1 72:16 5 
24. Martins Edie ČR 2 77:39 5 
26. Šimáček Martin ČR 1 83:21 5 
 
M15 – družstva  (12 družstev, 10 stát ů) 
1. Rusko 1  87:52 10 
2. Česká republika 2  97:51 10 
3. Rusko 2  102:19 10 
6. Česká republika 1  111:29 10 



 

10. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKU 2009 

 
(Pavla Horová, Alžběta Lehárová) 

Letošní Mistrovství Evropy žáků se tentokrát konalo v České republice poblíž jihočeského města 
Telč v Řásné. Již při příjezdu jsme se setkali s našimi soupeři, které jsme částečně znali už z předešlého 
roku. Potom jsme dostali zapůjčené vycházkové soupravy a dederony a vyrazili v nich na připravený 
trénink. Tam jsme si vyzkoušeli funkčnost a hlasitost rádií v lese plném borůvek. Necelé dvě hodiny po 
tréninku jsme odjeli na zahájení do Telče. Původně se mělo konat na nádvoří zámku, ale kvůli dešti bylo 
přesunuto do sálu zdejší základní umělecké školy. Představily se zde všechny zúčastněné státy, pronesl 
proslov na zahájení mistrovství  a po společném fotografování jsme odjeli zpět do kempu. Jelikož za tu 
dobu přestalo pršet, šli jsme se večer ještě proběhnout a protáhnout.  

Druhý den ráno jsme odjeli na závod. Před startem odevzdávka dvoumetrů, pak jsme se šli 
podívat na mapu, kde nám šéftrenér Míra otipoval kontroly. Jak se později ukázalo, bylo to vcelku 
správně. Trať byla postavená k našemu udivení velice jednoduše. Všechny kontroly, co brala dívčí 
kategorie, byly rozmístěny okolo startovního kolečka. A pátá kontrola, kterou brali pouze kluci o kus 
dál. Pořadí bylo vcelku jednoduché, ale volba dvou posledních kontrol u holek byla nerozhodná. Obě 
možnosti, jak se ukázalo, byly správné. Počasí nám opět nepřálo a tak se vyhlášení prvního závodu 
přesunulo z nádvoří do sálu hradu Roštejn. Zde zazněla naše hymna čtyřikrát, díky Ondrovi Šimáčkovi a 
družstvu CZE 1 (Ondra a Martin Šimáčkovi, Vašek Polák) v kategorii chlapců a díky Pavle Horové a 
družstvu CZE 1 (Pavla Horová, Bětka Lehárová, Martina Dvořáková) v dívkách. Druhá místa obsadili 
opět Češi a to Martin Šimáček a Bětka Lehárová. Hlavními sponzory byly Bílovické pekárny a 
lůžkoviny Klinmam, díky nimž jsme si kromě medailí a diplomů odvezli také peřiny, polštáře a koláče. 

Příští den jsme šli na start pěšky. Pro optimistickou náladu nám Nečík pověděl pohádku a 
zazpíval Mrazíka. Pak už se první čeští závodníci vydali na trať. Podle startovního koridoru a podle 
toho, že na cíli z předešlého dne zanechali pořadatelé cílový oblouk, jsme usoudili, že cíl je opět u 
rybníka. Převýšení obou kategorií se lišilo, a tak jsme správně odhadli, že kontrola, kterou vyhledávala 
kategorie chlapců, bude podstatně výše než ostatní. Rozmístění kontrol bylo jiné než na dvoumetru, ale 
pořadí nebylo ani moc obtížné. Vyhlášení proběhlo v místě cíle. Mistrem Evropy se opět stal náš Ondra 
Šimáček a na třetím místě překvapil Matěj Sommer. V dívkách zvítězila Austeja Dapkute, která se den 
předtím umístila na třetím místě. Bětka Lehárová byla znovu druhá a za ní hned Pája Horová. První 
družstvo dívek opět zvítězilo a tentokrát uspělo i družstvo CZE 2 ve složení Petra Sádlová, Petra 
Lněničková a Anna Oplová, které obsadilo třetí místo. V chlapcích se i přes Ondrovo vítězství jeho 
družstvo neumístilo, ale za ně to vynahradilo družstvo CZE 2 (Matěj Sommer, Edie Martins, Jakub 
Šrom), které získalo stříbrnou medaili. Večer byl na závěr šampionátu uspořádán hamfest s diskotékou. 
Většina závodníku z Mistrovství zde zůstala na navazující čtyřdenní závody. 

Pro českou výpravu bylo toto Mistrovství Evropy velice vydařené a přivezla si z něho celkem 13 
medailí. Za takovýto hojný počet medailí vděčíme a zároveň děkujeme našim trenérům žákovské 
reprezentace, ale i trenérům oddílovým.  



 

BEREG KUPA - Maďarsko 
4 DAYS ARDF 

 

(Šárka Jelínková) 

Harangoti Erdei Iskola, aneb akáty, „bordel“ a vedro  
 
Teploměr ukazuje 30°C ve stínu, hodiny odtikávají 19:30, kalendář prozrazuje 17.července a v 

dusném pokoji se 7-členná skupinka dívek psychicky připravuje na zítřejší závod.  O pár metrů dál, za 
pouhou jednou zdí, je situace velmi podobná. Rozdíl bychom snad jen našli v pohlaví 5-členného 
osazenstva. 

Někteří si mohou říci, že je zítra čeká jejich poprvé. Jejich poprvé se prodírání ostružiním, které 
se jim zabodne do nohy, že jim tam určitě zbyde památka, jejich prvé setkání s akáty, které je chytnou a 
za žádnou cenu nepustí, poznání  kopřiv z blízka, které jsou vyšší než oni, s časovým limitem, který je 
dlouhý a i přesto jim nebude stačit, setkají se s mapou, kdy budou doufat, že alespoň na jednom úseku 
bude sedět se skutečností. Starým mazákům pomalu dochází, do jaké se dostali situace, do čeho se to 
opět vrátili, když si před rokem v cíli řekli „nikdy více“.  

 
Noc. Tma. Vedro. Dusno. Ráno. Vedro. Snídaně. Vedro. Nervozita. Potící se závodníci 

v kodrcavém autobusu cestou na start, s myslí upřenou na slunce než na taktiku závodu.  
Postupně všem odpípává a malé skupinky či jednotlivci se pouštějí do zakletého hvozdu s 

mnohými nástrahami nejen jejich rádií chytajících vzdušné „vlnobití“ 3,5MHz  na Bereg Cupu. 
Sesbíráním pocitů, zážitků a emocí, nejen české výpravy, v cíli, by se dal celý závod shrnout do jednoho 
slova - fuj! Kontroly byly zašité tak, že nebyl velký problém kolem nich projít 4 metry a nevšimnout si 
jich a poté dohledávat dalších několik relací. Někteří řešili dohledávky o pár set metrů až kilometr dříve 
a někdo nezvládal skloubit vedro, kopřivy a únavu dohromady. Výsledky naznačovaly, že našim 
juniorům, mladším juniorkám a veteránovi dlouhé časy nevadily k dobrému umístění. 

 
K získání poháru národů pak přispěly vylepšené výsledky v juniorských kategoriích (moc Čechů 

v jiných kategoriích ani nebylo ;)) nedělních „dvoumetrových“ vln.  Průběh noci, stavba trati i les byl 
odlišný oproti předchozímu dni. Noc - déšť a zima. Závod - zima. Snad jen ve volbě postupů a 
výsledných časech byl druhý závod lepší, ale prodírání, náročnost a stoupající únava daly všem zabrat. 

Se smíšenými pocity, pohárem národů, který jsme jim tam hned nechali, a s pár škrábanci navíc, 
byla cesta domů, do Brna, do Prahy, do Liberce, do Chebu a na Slovensko zasloužená.  

  
Tak zase za rok. Čekej nás Nyíregyházo, ty Maďarská divočino….:) 
 



 

MISTROVSTVÍ N ĚMECKA - srpen 2009 

 

První víkend v srpnu na Mistrovství Německa vyjela pouze malá výprava z České republiky v 
počtu 6 závodníků. Mezinárodní mistrovství se odehrávalo v oblasti cca 300 km od našich západních 
hranic u městečka Aalen. Naši sousedé bohužel nemají příliš mladých závodníků kategorií MW15 a 
MW19 - většinu z 88 účastníků tvořili veteráni, zahraniční účast kromě Čechů doplnili po jednom zástupci 
Francie a Anglie.  

Někoho by již předem malá konkurence odradila, závody ale měly celou řadu kladů. Pořadatel plně 
využil zmapovaný hřeben (formát A3 1:15000). Pro 2m závod zvolil západní polovinu, když na start 
vyvedl závodníky do vyšších partií a cíl vhodně umístil u rozhledny. Pro nedělní závod na 80tce zbyla 
větší východní část - opět se společným odchodem na start a s cílem tentokráte zcela na okraji mapy blízko 
shromaždiště. Celý prostor protínala řada cest, které bylo nutné co nejvíce využívat, vlastní les nebyl příliš 
běhatelný - z velké části připomínal maďarskou kopřivovou buš. Vzdušné délky tratí 6,5-7 km díky 
obíhání po cestách vzrostly a většina cílových časů přesáhla 60 minut, někteří měli problém vejít se i do 
120 minutového limitu.  

V Německu běhají všechny ženské kategorie stejnou trať (na obou pásmech vynechávaly vysílač 
č.4) a tak i při nižších počtech účastnic mohou juniorky porovnat své časy se ženami nebo i veteránkami. 
Lucka Zachová i Pavla Šrůtová dosáhly vyrovnaných výsledků - vystřídaly se na nejvyšším stupínku a 
každá si odvezla jeden pohár, zatímco zlaté medaile pro nejlepšího domácího závodníka dostala jediná 
německá účastnice Laura Dittrich, která má ale také české předky. Na pomyslné stupně vítězů 2x 
vystoupila v kat. W50 Eliška Voráčková - 2. a 3. místo. A v nedělním závodě se k českým děvčatům ve 
velmi vyrovnané konkurenci kategorie M40 přidal i Jaroslav Zach se 3.místem (od zlata ho dělilo 62 a od 
stříbra 35 sekund).  

Nejen pro naše juniorky byla účast na německých závodech další dobrou zkušeností se zahraničním 
startem a opět možná trochu netradiční stavbou trati. Pořadatelé přivítali, že česká účast na jejich 
mistrovství se stává již pravidelnou - podobně jako orienťácké SAXBO uvažují o možnosti pořádání 
příhraničních nebo přeshraničních závodů s každoroční tradicí a vzájemnou spoluprací AROB a DARC - 
společná dlouhá státní hranice nabízí celou řadu možností. 

 



 
 

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 
(ZAHRANI�NÍ STARTY �ESKÝCH ZÁVODNÍK�)

KIJEVSKA VESNA (UKRAJINA)  
Kijev, 1.–4. 5. 2009 – celkové výsledky 

(1. 5. – pásmo 3,5 MHz, 2. 5. – pásmo 144 MHz, 
3. 5. – pásmo 3,5 MHz, 4. 5. – pásmo 144 MHz)  

 
D19 – celkem 20 kontrol  
1. Veremejenko Jevgenija Ukrajina 311:04 20 
2. Pitirimova Olena Ukrajina 328:26 20 
3. Denisova Anastasija Bělorusko 334:41 20 
4. Moučková Andrea Česká rep. 338:50 20 
 (umístění v jednotlivých etapách: 1., 3., 7., 10.) 
 
D20 – celkem 20 kontrol  
1. Fursa Olena Ukrajina 256:46 20 
2. Meľnikova Taťjana Rusko 273:54 20 
3. Pukalova Svetlana Rusko 279.01 20 
4. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 298:02 20 
 (umístění v jednotlivých etapách: 4., 6., 7., 10.) 
5. Wurzelová Hana Česká rep. 382:53 20 
 (umístění v jednotlivých etapách: 7., 18., 7., 10.) 
 
D35 – celkem 20 kontrol  
1. Pančenko Olga Rusko 260:39 20 
2. Pankratova Marina Rusko 269:53 20 
3. Levčuk Oľga Bělorusko 284:10 20 
16. Šrůtová Marcela Česká rep. 354:00 19 
 (umístění v jednotlivých etapách: 11., 17., 6., 17.) 
 
M19 – celkem 20 kontrol  
1. Jablokov Roman Ukrajina 263:06 20 
2. Rodionov Ivan Rusko 264:06 20 
3. Navickas Paulius Litva 265:37 20 
6. Štrympl Ondřej Česká rep. 288:17 20 
 (umístění v jednotlivých etapách: 6., 2., 14., 18.) 
7. Matoušek Pavel Česká rep. 288:18 20 
 (umístění v jednotlivých etapách: 10., 5., 12., 5.) 
22. Papež Jakub Česká rep. 262:28 15 
 (umístění v jednotlivých etapách: PL, 19., 20., 13.) 
 
M20 – celkem 24 kontroly  
1. Štanko Sergij Ukrajina 229:47 24 
2. Gubarev Roman Rusko 244:34 24 
3. Redka Maksim Ukrajina 249:25 24 
5 Gomzyk Andrij Česká rep. 253:43 24 
 (umístění v jednotlivých etapách: 3., 11., 14., 19.) 
 

BEREG KUPA (MAĎARSKO)  
Nyíregyháza, 18.–19. 7. 2009 – celk. výsledky 

(18. 7. – pásmo 3,5 MHz, 19. 7. – pásmo 144 MHz)  
 
D17 – celkem 10 kontrol  
1. Jakymenko Viktorija Ukrajina 169:58 10 
2. Marečková Michaela Česká rep. 174:34 10 
 (umístění v jednotlivých etapách: 1., 3.) 
3. Moučková Andrea Česká rep. 176:22 10 

 
4. Havelková Markéta Česká rep. 195:31 10 
6. Zachová Lucie Česká rep. 201:04 10 
8. Samuelová Lucie Česká rep. 213:35 10 
 
D19 – celkem 10 kontrol  
1. Pitirimova Olena Ukrajina 157:48 10 
2. Kiss Katalin Maďarsko 192:13 10 
3. Stankiewicz Malgorzata Polsko 200:38 10 
4. Šrůtová Pavla Česká rep. 201:26 10 
5. Jelínková Šárka Česká rep. 201:35 10 
 
D35 – celkem 5 kontrol  
(závod 3,5 MHz zrušen) 
1. Regályné Zarnóczay K. Maďarsko 80:51 5 
2. Horváth Judit Maďarsko 82:43 5 
3. Deptulska Agnieszka Polsko 84:32 5 
5. Šrůtová Marcela Česká rep. 103:32 5 
 
M19 – celkem 10 kontrol  
1. Niedzwiecki Adrian Polsko 141:20 10 
2. Lněnička Jakub Česká rep. 149:58 10 
 (umístění v jednotlivých etapách: 1., 2.) 
3. Štrympl Ondřej Česká rep. 164:38 10 
 (umístění v jednotlivých etapách: 3., 3.) 
 
M40 – celkem 10 kontrol  
1. Zach Jaroslav Česká rep. 128:32 10 
 (umístění v jednotlivých etapách: 1., 3.) 
2. Gridin Igorea Moldavsko 144:26 10 
3. Šimeček Jozef Česká rep. 145:39 10 
 
M70 – celkem 8 kontrol  
1. Cserháti József Maďarsko 117:35 8 
2. Patocskai István Maďarsko 131:32 8 
3. Šrůta Pavel Česká rep. 219:04 8 
 

MISTROVSTVÍ NĚMECKA  
Aalen, 8. 8. 2009 – pásmo 144 MHz, limit 120’ 

 
D19 – 5 kontrol  
1. Zachová Lucie Česká rep. 67:33 5 
2. Šrůtová Pavla Česká rep. 72:46 5 
3. Dittrich Laura Německo 79:33 5 
 
D35 – 5 kontrol  
1. Hilbert Anja Německo 61:45 5 
2. Drews Brigitte Německo 64:51 5 
3. Stein Carola Německo 69:30 5 
4. Šrůtová Marcela Česká rep. 74:17 5 
 
D50 – 5 kontrol  
1. Pomplun Ingrid Německo 83:06 5 
2. Voráčková Eliška Česká rep. 90:40 5 
3. Voit Marga Německo 109:25 5 



 
M40 – 5 kontrol  
1. Lindhorst Sven Německo 56:22 5 
2. Drews Christian Německo 56:55 5 
3. Kaiser Markus Německo 61:22 5 
4. Zach Jaroslav Česká rep. 66:18 5 
 

M60 – 4 kontroly  
1. Gödtner Ulrich Německo 66:34 4 
2. Barg Dieter Německo 74:51 4 
3. Tuttmann Josef Německo 75:00 4 
10. Šrůta Pavel Česká rep. 119:55 4 
 

MISTROVSTVÍ NĚMECKA  
Aalen, 9. 8. 2009 – pásmo 3,5 MHz, limit 120’ 

 
D19 – 5 kontrol  
1. Šrůtová Pavla Česká rep. 70:35 5 
2. Dittrich Laura Německo 70:56 5 
3. Zachová Lucie Česká rep. 83:35 5 
 
D35 – 5 kontrol  
1. Hilbert Anja Německo 63:00 5 
2. Gütt Manuela Německo 69:29 5 
3. Ebert Anke Německo 69:59 5 
6. Šrůtová Marcela Česká rep. 77:17 5 
 

D50 – 5 kontrol  
1. Pomplun Ingrid Německo 87:55 5 
2. Zeise Monika Německo 101:32 5 
3. Voráčková Eliška Česká rep. 106:54 5 
 
M40 – 5 kontrol  
1. Lindhorst Sven Německo 61:51 5 
2. Drews Christian Německo 62:18 5 
3. Zach Jaroslav Česká rep. 62:53 5 
 
M60 – 4 kontroly  
1. Barg Dieter Německo 62:59 4 
2. Lietz Wilhelm Německo 65:02 4 
3. Gödtner Ulrich Německo 69:19 4 
13. Šrůta Pavel Česká rep. 91:27 3 
 

MISTROVSTVÍ SLOVENSKA  
Stráž při Zvolene, 15. 8. 2009 – pásmo 144 MHz 

mapa Dominol 1, limit 150 minut 
 
D16 – 5 kontrol  
1. Byrdy Urszula Polsko 65:04 5 
2. Šrůtová Pavla Česká rep. 74:16 5 
3. Stankiewicz Malgorzata Polsko 92:25 5 
 
D20 – 5 kontrol  
1. Fučíková Hana Česká rep. 67:28 5 
2. Stančíková Ria Slovensko 67:54 5 
3. Stehlíková Alžbeta Slovensko 71:16 5 
4. Hrušková Lenka Česká rep. 77:01 5 

D35 – 5 kontrol 
1. Králová Miriam Slovensko 65:54 5 
2. Stančíková Ingrid Slovensko 68:32 5 
3. Soukupová Leona Česká rep. 75:41 5 
4. Šrůtová Marcela Česká rep. 90:12 5 
5. Skřivanová Dagmar Česká rep. 118:59 5 
6. Voráčková Eliška Česká rep. 73:14 4 
M16 – 5 kontrol  
1. Košut Martin Slovensko 55:55 5 
2. Niedźwiecki Patryk Polsko 76:11 5 
3. Vantara Ján Slovensko 77:37 5 
4. Štrympl Ondřej Česká rep. 84:46 5 
M20 – 6 kontrol  
1. Fučík Karel Česká rep. 47:44 6 
2. Viskup Peter Slovensko 56:42 6 
3. Jurčík Peter Slovensko 58:00 6 
4. Voráček Michal Česká rep. 61:30 6 
7. Hrazdil Roman Česká rep. 89:08 6 
M60 – 4 kontroly  
1. Pietrzykowski Władysław Polsko 59:58 4 
2. Bykowski Ryszard Polsko 67:39 4 
3. Šrůta Pavel Česká rep. 67:43 3 
 

MISTROVSTVÍ SLOVENSKA  
Vlkanová, 16. 8. 2009 – pásmo 3,5 MHz 

mapa Kozlinec 2, limit 120 minut 
D16 – 5 kontrol  
1. Byrdy Urszula Polsko 85:02 5 
2. Šrůtová Pavla Česká rep. 86:26 5 
3. Stankiewicz Malgorzata Polsko 89:32 5 
 
D20 – 5 kontrol  
1. Fučíková Hana Česká rep. 65:38 5 
2. Hrušková Lenka Česká rep. 69:57 5 
3. Šimečková Barbora Slovensko 77:15 5 
 
D35 – 5 kontrol  
1. Králová Miriam Slovensko 81:12 5 
2. Skřivanová Dagmar Česká rep. 93:32 5 
3. Stančíková Ingrid Slovensko 95:57 5 
4. Soukupová Leona Česká rep. 96:04 5 
5. Šrůtová Marcela Česká rep. 97:58 5 
6. Voráčková Eliška Česká rep. 105:05 4 
 
M16 – 5 kontrol  
1. Košut Martin Slovensko 69:36 5 
2. Niedźwiecki Patryk Polsko 77:33 5 
3. Kuriak Jakub Slovensko 82:21 5 
5. Štrympl Ondřej Česká rep. 87:17 5 
 
M20 – 6 kontrol  
1. Fučík Karel Česká rep. 71:29 6 
2. Voráček Michal Česká rep. 81:06 6 
3. Viskup Peter Slovensko 85:26 6 
7. Hrazdil Roman Česká rep. 110:38 6 
M60 – 4 kontroly  
1. Pietrzykowski Władysław Polsko 70:37 4 
2. Bykowski Ryszard Polsko 78:32 4 
3. Šrůta Pavel Česká rep. 38:58 2 
 



 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - Dubá (Koko řínsko) 
 

 
Po velmi dlouhé době zavítali rádioorientační běžci do pískovcových skal severního Kokořínska, 

kam pořadatelé z pražského Fox klubu umístili letošní Mistrovství ČR na klasice. Mimo českých 
závodníků se zúčastnili i borci ze Slovenska, Polska a Německa.  

Centrum soutěže bylo v základní škole v Dubé a závody se běžely na mapách Supí hora a 
Pramenný důl. Pořadatel zvolil variantu dvou různých závodů v jeden den, jeden v pásmu 3,5 MHz pro 
juniory a seniory, druhý v pásmu 144 MHz pro veteránské kategorie. Takto se běželo v sobotu na mapě 
Supí hora, pro nedělní závod měl kategorie pásma opačně.  
 

Pro sobotní závod bylo typické ve všech kategoriích, že po startu na severní části mapy museli 
závodníci překonat poměrně hluboké údolí a následně vyšplhat na centrální hřeben s množstvím 
hlubokých zářezů a kolmých pískovcových srázů. Pro závodníky v pásmu 3,5 MHz nepředstavovalo 
zaměřování v tomto terénu žádný výrazný problém, šlo jen o to dobře zaměřit příslušný hřeben a 
oklikou, nikoli přes údolí a zářezy, doběhnout ke kontrole. V závodě v pásmu 144 MHz se s ohledem na 
členitost terénu a již zmíněné hluboké zářezy projevily odrazy rádiových vln a mnozí závodníci 
dohledávali kontroly několik relací. 

Nedělní závod na mapě Pramenný důl již nebyl tak náročný na stoupání, nicméně i zde 
závodníky čekaly přeběhy přes údolí a stoupání pískovcovými žleby. Pro všechny kategorie byla 
společná náběhová kontrola č. 2 (pro obě pásma).Stavitel tratí umístil ve dvou případech dvě kontroly 
různých pásem za sebou a tak někteří závodníci orazili na postupu na „svou kontrolu“ mimo relaci 
kontrolu jinou a museli se pak vracet. Posledním bonbónkem byl 900 m doběh z majáku do cíle.  
 

Nejúspěšnější závodnicí hlavních kategorií se stala Michaela Gomzyk Omová, která si připsala 
na své konto dva tituly Mistryně ČR na klasických tratích v kategorii D20, v mužích se o vítězství 
podělili Karel Fučík s polským závodníkem Szymonem Laweckim. Juniorské tituly získali Pavla 
Šrůtová, Andrea Moučková, Jakub Lněnička a další Polák Adrian Niedzwiecki. 

 
MISTROVSTVÍ ČR NA KLASICKÉ TRATI 

(MD16–;  Fox-klub Praha) 
Dubá, 30. 8. 2009 – pásmo 3,5 MHz 

(junio ři a senio ři), 144 MHz (veteráni),  
mapa Supí hora, limit 150 minut  

 
D16 – 5,05 km / 5 kontrol  
1.Moučková Andrea Bílovice 64:41 5 
2.Havelková Markéta OK1KYP Praha 74:56 5 
3.Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 77:52 5 
4.Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 80:15 5 
5.Marečková Michaela Bílovice 81:53 5 

D20 – 5,40 km / 5 kontrol  
1. GomzykOmová M. Turnov 55:18 5 
2. Fučíková Hana Bílovice 69:03 5 
3. Krčálová Veronika Pardubice 71:26 5 
4. Šimečková Barbora Slovensko 75:27 5 
5. Kulicka Agata Polsko 78:27 5 
 
M16 – 6,45 km / 5 kontrol  
1. Niedzwiecki Adrian Polsko 70:18 5 
2. Lněnička Jakub Pardubice 70:27 5 
3. Šimáček Ondřej Pardubice 76:04 5 
4. Zacharovský Martin Slovensko 82:34 5 
5. Titěra Tomáš Liberec 83:32 5 



 
 
M20 – 6,85 km / 6 kontrol  
1. Lawecki Szymon Polsko 62:03 6 
2. Brož Marek Liberec 63:17 6 
3. Gomzyk Andrij Turnov 64:13 6 
4. Oma Jakub Turnov 64:57 6 
5. Matula Petr Bílovice 65:53 6 
 
D35 – 4,25 km / 5 kontrol  
1. Drews Brigitte Německo 78:35 5 
2. Šimáčková Jitka Pardubice 83:57 5 
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 88:06 5 
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 108:00 5 
5. Soukupová Leona OK1KYP Praha 117:03 5 
 
D50 – 3,45 km / 4 kontroly  
1. Omová Jana Turnov 78:38 4 
2. Voráčková Eliška  OK1KYP Praha 97:06 4 
3. Skálová Alena OK1KYP Praha 78:51 3 
4. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 95:35 3 
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 100:39 3 
 
M40 – 4,95 km / 5 kontrol  
1. Lindhorst Sven Německo 71:53 5 
2. Šimeček Jozef Slovensko 86:37 5 
3. Vosmik Miroslav Turnov 102:11 5 
4. Chalk Steve Bílovice 109:26 5 
5. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 112:33 5 
 
M50 – 5,00 km / 5 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 74:47 5 
2. Denzler Thomas Německo 75:56 5 
3. Turský Ján Slovensko 82:31 5 
4. Fráňa Pavel Bílovice 92:52 5 
5. Lehmann Frank Teplice 97:13 5 
 
M60 – 4,00 km / 4 kontroly  
1. Koudelka Karel Pardubice 92:57 4 
2. Bykowski Ryszard Polsko 124:35 4 
3. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 92:16 3 
4. Janků Jiří Svitavy 141:01 2 
 

MISTROVSTVÍ ČR NA KLASICKÉ TRATI 
(MD16–;  Fox-klub Praha) 

Dubá, 31. 8. 2009 – pásmo 144 MHz 
(junio ři a senio ři), 3,5 MHz (veteráni),  
mapa Pramenný d ůl, limit 150 minut  

 
D16 – 5,20 km / 5 kontrol  
1. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 74:21 5 
2. Zachová Lucie OK1KYP Praha 82:01 5 
3. Havelková Markéta OK1KYP Praha 84:38 5 
4. Lněničková Petra Pardubice 85:09 5 
5. Rosová Hana Pardubice 85:34 5 

 
D20 – 5,95 km / 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 64:53 5 
2. Krčálová Veronika Pardubice 65:32 5 
3. Fučíková Hana Bílovice 71:00 5 
4. Jiráňová Blanka Cheb 72:30 5 
5. Dundrová Lucie Liberec 75:09 5 
 
M16 – 6,00 km / 5 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 58:01 5 
2. Bohringer Axel Německo 62:32 5 
3. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 67:29 5 
4. Nalepko Piotr Polsko 85:08 5 
5. Šimáček Ondřej Pardubice 85:19 5 
 
M20 – 6,85 km / 6 kontrol  
1. Fučík Karel O-sport 47:14 6 
2. Lawecki Szymon Polsko 57:37 6 
3. Oma Jakub Turnov 60:48 6 
4. Gomzyk Andryi Turnov 61:46 6 
5. Viskup Peter Slovensko 66:18 6 
 
D35 – 4,50 km / 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 50:03 5 
2. Soukupová Leona OK1KYP Praha 60:01 5 
3. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 65:16 5 
4. Papežová Jindra Cheb 68:32 5 
5. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 74:57 5 
 
D50 – 4,20 km / 5 kontrol  
1. Omová Jana Turnov 82:29 5 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 84:08 5 
3. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 87:48 5 
4. Fekiačová Mária Bílovice 88:01 5 
5. Skálová Alena OK1KYP Praha 89:32 5 
 
M40 – 5,10 km / 6 kontrol  
1. Šimeček Jozef Slovensko 52:03 6 
2. Lindhorst Sven Německo 58:50 6 
3. Mikšík Pavel O-sport 62:02 6 
4. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 63:32 6 
5. Barth Wolf-Dietrich Německo 69:13 6 
 
M50 – 4,50 km / 5 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 46:22 5 
2. Turský Ján Slovensko 46:32 5 
3. Fekiač Jozef Bílovice 49:42 5 
4. Denzler Thomas Německo 53:13 5 
5. Bohringer Wolfgang Teplice 54:50 5 
 
M60 – 3,60 km / 4 kontroly  
1. Bykowski Ryszard Polsko 54:59 4 
2. Koudelka Karel Pardubice 69:26 4 
3. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 115:29 3 
 



 
 
 

MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKŮ  
(MD–15;  Radioelektronika Cheb) 

Dolní Žandov, 19. 9. 2009 – pásmo 144 MHz,  
klasická tra ť, mapa Lazy, limit 150 minut 

 
D10 – 4 kontroly  
1. Kučová Michaela Cheb 51:21 4 
2. Bžatková Kateřina Bílovice 57:22 4 
3. Papežová Kateřina Cheb 61:27 4 
4. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 63:01 4 
5. Matoušková Barb. Fox-klub Praha 66:13 4 
 

D13 – 5 kontrol  
1. Horová Pavla Pardubice 73:17 5 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 83:45 5 
3. Oplová Anna  Cheb 139:46 5 
4. Lněničková Petra Pardubice 137:46 4 
5. Březinová Tereza Teplice 89:01 3 
 
M10 – 4 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 54:18 4 
2. Bžatek Vojtěch Bílovice 70:05 4 
3. Žáček Matěj Bílovice 75:41 4 
4. Priessnitz Martin Bílovice 79:59 4 
5. Jeřábek Jan Liberec 101:24 4 
 
M13 – 6 kontrol  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 54:29 6 
2. Šimáček Martin Pardubice 65:36 6 
3. Šrom Jakub Bílovice 67:48 6 
4. Sommer Matěj Pardubice 85:11 6 
5. Polák Václav Bílovice 98:26 6 

 
MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKŮ  

(MD–15;  Radioelektronika Cheb) 
Dolní Žandov, 20. 9. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  
klasická tra ť, mapa Lesný, limit 150 minut 

 
D10 – 4 kontroly  
1. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 43:07 4 
2. Matoušková Bára. Fox-klub Praha 55:24 4 
3. Bžatková Kateřina Bílovice 61:19 4 
4. Papežová Kateřina Cheb 86:50 4 
5. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 88:50 4 
 
D13 – 5 kontrol  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 68:19 5 
2. Dvořáková Martina Bílovice 76:43 5 
3. Horová Pavla Pardubice 83:12 5 
4. Lněničková Petra Pardubice 93:10 5 
5. Oplová Anna  Cheb 96:31 5 
 
M10 – 4 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 40:22 4 
2. Žáček Matěj Bílovice 60:44 4 
3. Bžatek Vojtěch Bílovice 73:59 4 
4. Priessnitz Martin Bílovice 74:37 4 
5. Lahučký Tomáš Cheb 77:52 4 
 
M13 – 6 kontrol  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 42:29 6 
2. Šrom Jakub Bílovice 63:55 6 
3. Sommer Matěj Pardubice 66:40 6 
4. Hladík Pavel Pardubice 76:27 6 
5. Vobořil Karel Teplice 80:27 6 
 
 
 

 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  ŽÁCI 
Dolní Žantov (Chebsko) 

 
Po mnoha letech se samostatné Mistrovství ČR pro žáky přestěhovalo do západních Čech. 

Pořadatelem byl oddíl Radioelektronika Cheb a centrum soutěže bylo zvoleno v Dolním Žandově, kde 
vedení základní školy bylo velmi vstřícné. Termín konání, třetí zářijový víkend, se kryl s Mistrovstvím 
Evropy v Bulharsku, celá česká špička odjela k Černému moři a tak při vlastním pořádání chyběli nejen 
vedoucí pořadatelského oddílu Mirek Vlach, ale také vedoucí několika zúčastněných oddílů. Soutěže se 
zúčastnili závodníci z  dvou pražských oddílů, z Chebu, Teplic, Liberce, Pardubic a Bílovic n/Svit.  



 
Vlastní závody byly postaveny na mapě Lazy/Lesný. Jedná se o těžký podhorský a místy 

podmáčený terén, vyzkoušený na 5ti denních závodech v roce 2007.  
Sobotní závod v pásmu 144 MHz startoval v horní části mapy u obce Lazy, cíl byl umístěn cca 

600 m jižněji. Závodníci museli po startu vystoupat na první kontrolu a odtud již měli všechny ostatní 
vysílače před sebou a v podstatě jen klesali. Přestože délka trati se blížila spodní hranici povolené 
pravidly, řada závodníků měla problémy s časovým limitem. Pro vítězství se doběhli domácí Michaela 
Kučová (D10), Pavla Horová (D13), Ondřej Šimáček (M13), oba Pardubice, a Robert Polák (M10) 
z Bílovic.  
  

Pro nedělní závod v pásmu 3,5 MHz byla použita suchá varianta, startovalo se v místě sobotního 
cíle s přeběhem celé mapy na druhou stranu. V jednotlivých kategoriích zvítězili Alžběta Lehárová 
(D13), Ondřej Šimáček (M13), oba Pardubice, Anna Chmelařová (D10) z OK1KYP Praha a opět Robert 
Polák (M10) z Bílovic. Vítězové si díky podpoře firmy KEG Koutek odvezli MP3 přehrávače, flash 
disky a pouzdra na CD. Vyhodnoceni byli také celkoví vítězové součtu obou závodů a obdrželi pohár.  
  

Na závodech pořadatelé vyhlásili podporu pro děti nemocné cysticku fibrózou. Jirka a Mirek 
Vlachovi namalovali obrázky ze života trpících závodníků. Za obrázky a další dary se vybralo přes 700 
Kč a další peníze věnoval oddíl z vybraného startovného.  

 
 

 

MISTROVSTVÍ ČR  -  NOČNÍ a DLOUHÁ TRA Ť 
 

První dvě Mistrovství ČR v ROB roku 2009 vzal do své režie pardubický oddíl pod taktovkou 
Jitky Šimáčkové a Pavla Hory. Centrem soutěže se stal  autokemp Holice, který pamatuje nejednu 
"liškovou" soutěž minulého století. Oba závody se uskutečnily na mapě Hluboký (formát A3, měřítko 
1:10000, rok 2008) a pořadatelům patří dík za bezproblémový průběh a dobré zabezpečení závodů. .  
 

Na páteční noční start se postavilo 43 závodníků v 8 kategoriích, překvapivě nejobsazenější 
počtem 10 účastnic byla kategorie juniorek. Do půlnoci se všichni vyrovnali se záludnostmi nočního 
lesa, nejrychlejšími běžci ve svých kategoriích byli Šárka Jelínková (ASP), Blanka Jiráňová (DCH), 
Dagmar Skřivanová (ASP), Roman Borovička (DCH), Jaroslav Krčál (FPA), Jozef Král (SVK) a Jiří 
Mareček (GBM). 
 

V sobotu dopoledne následovalo Mistrovství ČR na  dlouhé trati - v lese bylo postaveno 18 
kontrol (2 x po pěti v pásmu 3,5 MHz a 5 v pásmu 144 MHz) + 3 majáky (A,B,M). Kategorie M16 a 
M20 běžely tříkolový, ostatní dvoukolový závod s předávkou přijímačů. Pár strohých čísel - celkem 55 
závodníků, 14-25 kilometrů délka tratě podle kategorie, dosažené časy 103-242 minut. Tituly Mistr ČR 
si zaslouženě vyběhli Zuzana Myslivečková (ASP), Veronika Krčálová (FPA), Dagmar Skřivanová 
(ASP), Alena Skálová (ASP), Jakub Lněnička (FPA), Martin Baier (ELB), Milan Mitelman (SVK) a Jiří 
Mareček (GBM).  

O 43 medailí se rozdělilo 8 oddílů, nejvíce jich putuje do Prahy zásluhou členů Radioklubu 
OK1KYP Praha, nejúspěšnějšími závodníky se stali ziskem dvou titulů Mistrů ČR shodně Dagmar 
Skřivanová (ASP-D35) a Jiří Mareček (GBM-M50).  
 



 
 
 

MISTROVSTVÍ ČR V NOČNÍM ROB  
(MD16–;  SZTM ROB Pardubice) 

Holice, 17. 4. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  
mapa Hluboký, limit 120 minut  

 
D16 – 5 kontrol  
1. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 50:06 5 
2. Moučková Andrea Bílovice 52:32 5 
3. Marečková Michaela Bílovice 55:32 5 
4. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 63:13 5 
5. Francková Tereza Cheb 64:54 5 
 
D20 – 5 kontrol  
1. Jiráňová Blanka Cheb 47:13 5 
2. Procházková Lucie Bílovice 58:48 5 
3. Hozmanová Hana Cheb 61:19 5 
 
D35 – 5 kontrol  
1. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 62:11 5 
2. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 69:17 5 
3. Štrymplová Radka Liberec 72:58 5 
4. Soukupová Leona OK1KYP Praha 74:44 5 
 
M16 – 5 kontrol  
1. Borovička Roman Cheb 47:10 5 
2. Štrympl Ondřej Liberec 49:23 5 
3. Lněnička Jakub Pardubice 54:16 5 
4. Martins Edie Bílovice 57:37 5 
5. Papež Jakub Cheb 63:51 5 
 
M20 – 6 kontrol  
1. Krčál Jaroslav Pardubice 38:32 6 
2. Baier Martin Liberec 39:36 6 
3. Brož Marek Liberec 47:21 6 
4. Hladina Tomáš Fox-klub Praha 55:09 6 
5. Vlach Miroslav Cheb 56:30 6 
 
M40 – 5 kontrol  
1. Král Jozef Slovensko 45:13 5 
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 46:16 5 
3. Suchý Jiří Teplice 57:32 5 
4. Jelínek Stanislav Liberec 60:53 5 
5. Vlach Miroslav Cheb 62:15 5 
 
M50 – 5 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 41:21 5 
2. Baxa Jaromír Liberec 72:13 5 
 
M60 – 4 kontroly  
PL Janků Jiří Svitavy 126:02 3 

 
MISTROVSTVÍ ČR NA DLOUHÉ TRATI 

(MD16–;  SZTM ROB Pardubice) 
Holice, 18. 4. 2009 – pásmo 3,5 a 144 MHz,  

mapa Hluboký, limit 240 minut  
 
D16 – 11 kontrol  
1. Myslivečková Z OK1KYP Praha 103:25 11 
2. Podešvová Vlasta Bílovice 104:05 11 
3. Francková Tereza Cheb 105:28 11 
4. Zachová Lucie OK1KYP Praha 109:49 11 
5. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 112:48 11 
 
D20 – 11 kontrol  
1. Krčálová Veronika Pardubice 131:39 11 
2. Stančíková Ria Slovensko 134:23 11 
3. Jiráňová Blanka Cheb 152:15 11 
4. Skládanková Tereza Bílovice 171:13 11 
5. Procházková Lucie Bílovice 140:33 10 
 
D35 – 11 kontrol  
1. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 150:43 11 
2. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 152:05 11 
3. Soukupová Leona OK1KYP Praha 167:51 11 
4. Papežová Jindra Cheb 215:23 11 
5. Štrymplová Radka Liberec 223:00 10 
 

D50 – 11 kontrol  
1. Skálová Alena OK1KYP Praha 136:08 11 
2. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 186:11 11 
 
M16 – 15 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 119:41 15 
2. Borovička Roman Cheb 126:54 15 
3. Štrympl Ondřej Liberec 136:48 15 
4. Papež Jakub Cheb 168:20 15 
5. Popper Michal Pardubice 190:46 15 
 
M20 – 18 kontrol  
1. Baier Martin Liberec 130:24 18 
2. Kysela Vojtěch Liberec 174:20 18 
3. Hladina Tomáš Fox-klub Praha 176:21 18 
4. Baxa Jan Liberec 179:07 18 
5. Baxa Jaromír Liberec 183:24 18 
 
M40 – 11 kontrol  
1. Mitelman Milan Slovensko 115:23 11 
2. Šimeček Jozef Slovensko 135:18 11 
3. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 135:56 11 
4. Vlach Miroslav Cheb 159:09 11 
5. Chalk Steve Bílovice 176:22 11 
 
M50 – 11 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 94:46 11 
2. Fekiač Jozef Bílovice 121:03 11 
3 Baxa Jaromír Liberec 143:18 11 
 



 
MISTROVSTVÍ ČR NA KRÁTKÉ TRATI 

(O-sport Krom ěříž) 
Zlín, 8. 5. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Šták ův vršek, limit 90 minut  
 
D10 – 4 kontroly  
1. Matoušková Bára Fox-klub Praha 36:22 4 
2. Kučová Michaela Cheb 41:16 4 
3. Bžatková Kateřina Bílovice 45:17 4 
4. Papežová Kateřina Cheb 55:56 4 
5. Lučajová Andrea Slovensko 50:07 3 
 

D13 – 4 kontroly  
1. Horová Pavla Pardubice 31:40 4 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 34:06 4 
3. Dvořáková Martina Bílovice 39:47 4 
4. Lněničková Petra Pardubice 43:10 4 
5. Košutová Katarína Slovensko 43:14 4 
 

D16 – 5 kontrol  
1. Moučková Andrea Bílovice 28:19 5 
2. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 32:33 5 
3. Podešvová Vlasta Bílovice 33:53 5 
4. Zachová Lucie OK1KYP Praha 34:09 5 
5. Francková Tereza Cheb 36:44 5 
 
D20 – 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M Turnov 26:23 5 
2. Wurzelová Hana Nové Město 36:15 5 
3. Procházková Lucie Bílovice 36:55 5 
4. Krčálová Veronika Pardubice 41:00 5 
5. Hrušková Lenka Nové Město 41:04 5 
 
D35 – 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 33:00 5 
2. Králová Miriam Slovensko 35:08 5 
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 36:28 5 
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 40:43 5 
5. Papežová Jindra Cheb 41:51 5 
 

D50 – 4 kontroly  
1. Omová Jana Turnov 32:15 4 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 44:28 4 
3. Fekiačová Mária Bílovice 46:06 4 
4. Látalová Alexandra Bílovice 54:00 4 
5. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 62:35 4 
 
M10 – 4 kontroly  
1. Žáček Matěj Bílovice 58:18 4 
2. Bžatek Vojtěch Bílovice 59:18 4 
3. Švec Jan OK1KYP Praha 60:42 4 
4. Peč Ondřej OK1KYP Praha 60:48 4 
5. Polák Robert Bílovice 46:34 3 
 

M13 – 5 kontrol  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 25:48 5 
2. Martins Edie Bílovice 28:00 5 
3. Šimáček Martin Pardubice 31:51 5 
4. Vobořil Karel Teplice 36:41 5 
5. Polák Václav Bílovice 40:58 5 

M16 – 5 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 35:03 5 
2. Štrympl Ondřej Liberec 35:13 5 
3. Košut Martin Slovensko 35:57 5 
4. Šimeček Juraj Slovensko 40:48 5 
5. Kuriak Jakub Slovensko 41:52 5 
 
M20 – 6 kontrol  
1. Oma Jakub Turnov 33:10 6 
2. Veselý Marek Liberec 36:12 6 
3. Krčál Jaroslav  Pardubice 36:37 6 
4. Stehlík Ondřej Bílovice 38:04 6 
5. Matula Petr Bílovice 38:07 6 
 
M40 – 5 kontrol  
1. Hrouda Petr  Fox-klub Praha 27:29 5 
2. Král Jozef Slovensko 31:28 5 
3. Šimeček Jozef Slovensko 31:37 5 
4. Vlach Miroslav Cheb 35:40 5 
5. Hora Pavel Pardubice 38:38 5 
 
M50 – 5 kontrol  
1. Mitelman Milan Slovensko 29:56 5 
2. Mareček Jiří Bílovice 34:34 5 
3. Sukeník Mojmír Krnov 34:42 5 
4. Fekiač Jozef Bílovice 34:47 5 
5. Turský Ján Slovensko 38:40 5 
 
M60 – 4 kontroly  
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 57:49 4 
 
 

MISTROVSTVÍ ČR NA KRÁTKÉ TRATI 
(AVZO TSČ ČR Doubravka Teplice 

+ DARC District Sachsen) 
Teplice, 13. 6. 2009 – pásmo 144 MHz,  
mapa ROB Doubravka, limit 90 minut  

 
D10 – 2,34 km / 4 kontroly  
1. Bžatková Kateřina Bílovice 56:00 4 
2. Matoušková Bára Fox-klub Praha 60:18 4 
3. Papežová Kateřina Cheb 61:42 4 
4. Kučová Michaela Cheb 85:54 3 
 
D13 – 3,01 km / 4 kontroly  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 47:15 4 
2. Fráňová Veronika Bílovice 62:48 4 
3. Oplová Anna Cheb 65:41 4 
4. Sádlová Petra Pardubice 69:36 4 
5. Horová Pavla Pardubice 71:28 4 
 
D16 – 3,40 km / 5 kontrol  
1. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 48:09 5 
2. Myslivečková Zuz. OK1KYP Praha 49:45 5 
3. Rosová Hana Pardubice 56:59 5 
4. Marečková Michaela Bílovice 58:31 5 
5. Francková Tereza Cheb 60:43 5 



 
 
D20 – 3,40 km / 5 kontrol  
1. Kuncová Eliška Cheb 33:36 5 
2. Najmanová Hana Cheb 41:44 5 
3. Fučíková Hana Bílovice 44:01 5 
4. Procházková Lucie Bílovice 47:07 5 
5. Jiráňová Blanka Cheb 47:52 5 
 
D35 – 3,30 km / 5 kontrol  
1. Soukupová Leona OK1KYP Praha 51:13 5 
2. Drews Brigitte Německo 52:20 5 
3. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 58:13 5 
4. Šimáčková Jitka Pardubice 61:39 5 
5. Štrymplová Radka Liberec 65:45 5 
 
D50 – 2,80 km / 5 kontrol  
1. Omová Jana Turnov 41:39 5 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 44:12 5 
3. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 61:35 5 
4. Fekiačová Mária Bílovice 59:07 4 
 
M10 – 2,77 km / 4 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 62:33 4 
2. Žáček Matěj Bílovice 67:10 4 
3. Lahučký Tomáš Cheb 81:32 4 
4. Priessnitz Jan Bílovice 81:58 4 
5. Kančí David Liberec 65:03 3 
 
M13 – 3,14 km / 4 kontroly  
1. Polák Václav Bílovice 44:17 4 
2. Šimáček Martin Pardubice 44:24 4 
3. Vančura Jakub Teplice 45:02 4 
4. Sommer Matěj Pardubice 45:16 4 
5. Šimáček Ondřej Pardubice 46:18 4 
 
M16 – 3,4 km / 5 kontrol  
1. Bezděk Adam Slovensko 45:37 5 
2. Fekiač Jozef Bílovice 47:47 5 
3. Papež Jakub Cheb 48:47 5 
4. Lněnička Jakub Pardubice 48:54 5 
5. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 52:07 5 
 
M20 – 3,4 km / 6 kontrol  
1. Gomzyk Andrij Turnov 37:01 6 
2. Fučík Karel O-sport 37:28 6 
3. Hrazdil Roman Bílovice 39:23 6 
4. Oma Jakub Turnov 44:50 6 
5. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 49:03 6 
 
M40 – 3,36 km / 5 kontrol  
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 35:07 5 
2. Drews Christian Německo 38:01 5 
3. Vlach Miroslav Cheb 42:43 5 
4. Hrouda Petr  Fox-klub Praha 50:11 5 
5. Koťátko Jiří OK1KYP Praha 53:22 5 

 
M50 – 3,3 km / 5 kontrol  
1. Baxa Jaromír Liberec 48:18 5 
2. Fekiač Jozef Bílovice 51:04 5 
3. Hauser Hans-Jürgen Teplice
 59:43 5 
4. Dundr Karel Liberec 60:13 5 
5. Fráňa Pavel Bílovice 63:15 5 
 
M60 – 2,62 km / 4 kontroly  
1. Meißner Stefan Německo 38:03 4 
2. Blomann Antonín Fox-klub Praha 47:18 4 
3. Koudelka Karel Pardubice 66:47 4 
4. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 60:42 3 
 

MISTROVSTVÍ ČR VE SPRINTU 
(SK Radiosport Bílovice nad Svitavou) 
Řásná, 3. 7. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Vondrova skalka, limit 90 minut  
 
D10 – 1,1 km / 6 kontrol  
1. Košutová Katarína Slovensko 14:03 6 
2. Kučová Michaela Cheb 21:02 6 
3. Bžatková Kateřina Bílovice 22:01 6 
 
D13 – 1,4 km / 7 kontrol  
1. Horová Pavla Pardubice 13:22 7 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 15:57 7 
3. Dapkute Austeja Litva 16:41 7 
4. Fráňová Veronika Bílovice 18:16 7 
5. Lněničková Petra Pardubice 19:43 7 
 
D16 – 1,9 km / 9 kontrol  
1. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 18:09 9 
2. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 18:50 9 
3. Moučková Andrea Bílovice 19:20 9 
4. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 19:23 9 
5. Marečková Michaela Bílovice 20:47 9 
 
D20 – 2,2 km / 9 kontrol  
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 15:33 9 
2. Hrušková Lenka Nové Město 16:37 9 
3. Najmanová Hana Cheb 18:24 9 
4. Kulicka Agata Polsko 20:26 9 
5. Jiráňová Blanka Cheb 21:10 9 
 
D35 – 2,0 km / 8 kontrol  
1. Bartkevičiene Aušra Litva 15:22 8 
2. Drews Brigitte Německo 16:55 8 
3. Gütt Manuela Německo 18:30 8 
4. Králová Miriam Slovensko 19:31 8 
5. Deptulska Agnieszka Polsko 19:53 8 
 
D50 – 1,7 km / 8 kontrol  
1. Černíková Zdeňka Nové Město 18:34 8 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 20:02 8 
3. Omová Jana Turnov 20:40 8 
4. Fekiačová Mária Bílovice 22:02 8 



 
 
M10 – 1,2 km / 6 kontrol  
1. Polák Robert Bílovice 14:42 6 
2. Žáček Matěj Bílovice 16:20 6 
3. Pankratov Jevgenij Rusko 28:39 6 
4. Lahučký Tomáš Cheb 25:14 4 
5. Švec Jan OK1KYP Praha 32:45 4 
 
M13 – 1,5 km / 7 kontrol  
1. Bucinskas Zilvinas Litva 12:33 7 
2. Hladík Pavel Pardubice 12:54 7 
3. Sommer Matěj Pardubice 12:58 7 
4. Koleta Vojtěch Pardubice 16:45 7 
5. Mogiljov Arťom Kazachstán 16:53 7 
 
M16 – 2,3 km / 10 kontrol   (nezapočítáno do 
NŽ) 
1. Lněnička Jakub Pardubice 16:49 10 
2. Navickas Paulius Litva 18:00 10 
3. Štrympl Ondřej Liberec 18:23 10 
4. Nalepko Piotr Polsko 18:45 10 
5. Popper Michal Pardubice 19:43 10 
 
M20 – 2,4 km / 11 kontrol  
(nezapočítáno do NŽ) 
1. Oma Jakub Turnov 14:09 11 
2. Brož Marek Liberec 15:24 11 
3. Voráček Michal Fox-klub Praha 16:02 11 
4. Nakvosas Mindaugas Litva 17:33 11 
5. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 17:36 11 
 
M40 – 2,1 km / 10 kontrol  
1. Lindhorst Sven Německo 18:03 10 
2. Vlach Miroslav Cheb 19:52 10 
3. Navickas Egidijus Litva 20:24 10 
4. Deptulski Tomasz Polsko 23:29 10 
5. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 24:15 10 
 
M50 – 1,8 km / 8 kontrol  
1. Hruška Jiří Nové Město 14:57 8 
2. Fekiač Jozef Bílovice 18:55 8 
3. Fráňa Pavel Bílovice 19:07 8 
4. Baxa Jaromír Liberec 20:36 8 
5. Vidal Lucien Liberec 20:39 8 
 
M60 – 1,6 km / 8 kontrol  
1. Dapkus Algimantas Litva 22:16 8 
2. Pietrzykowski Władysł. Polsko 24:54 8 
3. Petrov Anatolij Rusko 29:15 8 
4. Koudelka Karel Pardubice 22:42 7 
5. Bykowski Ryszard Polsko 31:00 7 

 
MISTROVSTVÍ ČR VE FOXORINGU 
(SK Radiosport Bílovice nad Svitavou) 
Řásná, 5. 7. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Pařezitý, limit 90 minut  
 
D10 – 2,3 km / 5 kontrol  
1. Bžatková Kateřina Bílovice 39:57 5 
2. Kučová Michaela Cheb 41:58 5 
 
D13 – 3,3 km / 5 kontrol  
1. Dapkute Austeja Litva 28:43 5 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 30:56 5 
3. Lněničková Petra Pardubice 32:35 5 
4. Horová Pavla Pardubice 32:52 5 
5. Maciejewska Angelika Polsko 35:05 5 
 
D16 – 4,5 km / 7 kontrol  
1. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 40:09 7 
2. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 43:18 7 
3. Pilarczyk Anna Polsko 44:05 7 
4. Havelková Markéta OK1KYP Praha 44:18 7 
5. Marečková Michaela Bílovice 45:58 7 
 
D20 – 4,7 km / 8 kontrol  
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 31:57 8 
2. Krčálová Veronika Pardubice 31:58 8 
3. Kuncová Eliška Cheb 36:15 8 
4. Hrušková Lenka Nové Město 38:14 8 
5. Fučíková Hana Bílovice 39:15 8 
 
D35 – 4,5 km / 8 kontrol  
1. Bartkevičiene Aušra Litva 36:17 8 
2. Hilbert Anja Teplice 42:09 8 
3. Stančíková Ingrid Slovensko 43:26 8 
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 45:43 8 
5. Papežová Jindra Cheb 45:45 8 
D50 – 3,7 km / 7 kontrol  
1. Černíková Zdeňka Nové Město 43:17 7 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 44:50 7 
3. Fekiačová Mária Bílovice 45:55 7 
4. Omová Jana Turnov 48:01 7 
5. Skálová Alena OK1KYP Praha 56:37 7 
 
M10 – 2,6 km / 5 kontrol  
1. Pankratov Jevgenij Rusko 27:09 5 
2. Žáček Matěj Bílovice 44:42 5 
3. Polák Robert Bílovice 50:24 5 
4. Švec Jan OK1KYP Praha 53:37 5 
5. Lahučký Tomáš Cheb 54:47 5 
 

M13 – 3,5 km / 5 kontrol  
1. Dominiak Kamil Polsko 33:36 5 
2. Bucinskas Zilvinas Litva 34:56 5 
3. Hladík Pavel Pardubice 35:25 5 
4. Deptulski Mateusz Polsko 36:26 5 
5. Fokin Sergej Kazachstán 40:30 5 



 
 
M16 – 6,0 km / 9 kontrol  
1. Navickas Paulius Litva 39:58 9 
2. Nalepko Piotr Polsko 45:22 9 
3. Niedźwiecki Patryk Polsko 46:05 9 
4. Štrympl Ondřej Liberec 48:39 9 
5. Borovička Roman Cheb 49:12 9 
 

M20 – 6,5 km / 10 kontrol  
1. Oma Jakub Turnov 38:04 10 
2. Gomzyk Andrij Turnov 38:51 10 
3. Fučík Karel O-sport 40:56 10 
4. Melin Hakan Švédsko 42:17 10 
5. Voráček Michal Fox-klub Praha 42:21 10 
 
M40 – 6,0 km / 9 kontrol  
1. Lindhorst Sven Německo 42:08 9 
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 46:59 9 
3. Černík Zdeněk Nové Město 49:19 9 
4. Vlach Miroslav Cheb 51:05 9 
5. Navickas Egidijus Litva 51:54 9 
 
M50 – 4,7 km / 7 kontrol  
1. Gracjasz Jan Polsko 39:56 7 
2. Bala Bogdan Polsko 40:19 7 
3. Fráňa Pavel Bílovice 42:58 7 
4. Čufer Stanko Slovinsko 44:09 7 
5. Denzler Thomas Německo 46:12 7 
 

M60 – 3,9 km / 7 kontrol  
1. Bykowski Ryszard Polsko 49:35 7 
2. Blomann Antonín Fox-klub Praha 54:04 7 
3. Petrov Anatolij Rusko 56:11 7 
4. Dapkus Algimantas Litva 61:44 7 
5. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 73:15 7 
 

MISTROVSTVÍ ČR ŠTAFET 
(SK Radiosport Bílovice nad Svitavou) 
Řásná, 5. 7. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Čejkovna, limit 150 minut  
 
D13 – 4,7 km / 18 kontrol  
1. SZTM ROB Pardubice  57:49 18 
 Pavla Horová, Petra Lněničková, Alžb�ta Lehárová  
 
D16 – 8,7 km / 21 kontrola  
1. Radioklub OK1KYP Praha 57:36 21 
 Šárka Jelínková, Mark. Havelková, Zuz. Myslivečková 
2. Radioelektronika Cheb  62:04 21 
 Tereza Francková, Lucie Samuelová, Kate�ina Kučová 
3. Polsko  65:57 21 
 Angelika Maciejewska, Urszula Byrdy, Anna Pilarczyk 
 
D20 – 9,0 km / 24 kontroly  
1. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 68:25 24 
 Iva Matulová, Ter. Skládanková, Lucie Procházková 
2. Radioelektronika Cheb  71:54 24 
 Hana Najmanová, Eliška Kuncová, Blanka Jiráňová 
3. Polsko  81:36 24 
 Magdalena Dura, Agnieszka Deptulska, Agata Kulicka 

 
D35 – 6,9 km / 21 kontrola  
1. Německo  73:00 21 
 Brigitte Drews, Manuela Gütt, Anja Hilbert 
2. Radioklub OK1KYP Praha 78:33 21 
 Leona Soukupová, Marcela Šrůtová, Dáša Skřivanová 
 
D50 – 6,2 km / 21 kontrola  
1. Radioklub OK1KYP Praha 81:25 21 
 Alena Skálová, Eliška Voráčková, Ludmila Poláková 
 
M10 – 4,4 km / 18 kontrol  
1. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 49:12 18 
 Kate�ina Bžatková, Robert Polák, Mat�j Žáček 
 
 
M13 – 5,3 km / 18 kontrol  
1. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 60:10 18 
 Václav Polák, Edie Martins, Václav Hrubý 
2. Polsko  64:06 18 
 Kamil Dominiak, Justyna Garczarek, Mateusz Deptulski 
3. Kazachstán  82:53 18 
 Anna Udovičenko, Sergej Fokin, Ar�om Mogiljov 
 
M16 – 9,3 km / 24 kontroly  
1. TJ SZTM ROB Liberec  61:05 24 
 Ond�ej Štrympl, Tomáš Titěra, Vladislav Samler 
2. Radioelektronika Cheb  85:17 24 
 Vojt�ch Papež, Anna Oplová, Roman Borovička 
 
M20 – 10,1 km / 27 kontrol  
1. TJ Turnov  54:06 27 
 Michaela Gomzyk Omová, Jakub Oma, Andrij Gomzyk 
2. TJ SZTM ROB Liberec  61:45 27 
 Vojt�ch Kysela, Marek Veselý, Marek Brož 
3. Litva  70:19 27 
 Paul. Navickas, Mind. Nakvosas, Remigijus Masilionis 
 
M40 – 7,6 km / 24 kontroly  
1. Německo  68:18 24 
 Frank Lehmann, Thomas Denzler, Sven Lindhorst 
2. Radioklub OK1KYP Praha 81:32 24 
 Ji�í Koťátko, Hana Havelková, Jaroslav Zach 
 
Mix – 7,3 km / 18 kontrol  
1. Hakan Melin, Max Gütt, Michael Boden 54:27 18 
2. M. Lacková, R. Štrymplová, M. Matoušková 88:09 18 
3. Jan Bílek, Vít Bílek, Jan Baxa 55:41 17 
 



 
 

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR  
(Klub technických sport ů TU Liberec) 

Jind řichov v Jizerských horách, 14. 11. 2009 
pásmo 144 MHz, mapa B řízky, limit 120 minut  

 
AZ (studentky) – 4 kontroly  
1. Krčálová Veronika UP Olomouc 61:45 4 
2. Stehlíková Alžbeta MZLU Brno 74:34 4 
3. Wurzelová Hana ČVUT Praha 80:41 4 
4. Dundrová Lucie MU Brno 82:02 4 
5. Lacková Monika UK Praha 75:59 2 
 
AM (studenti) – 5 kontrol  
1. Baxa Jan UK Praha 69:13 5 
2. Baxa Jaromír UK Praha 71:10 5 
3. Mysliveček Marek UK Praha 72:28 5 
4. Štrympl Ondřej UK Praha 72:45 5 
5. Tuláček Michal UK Praha 83:53 3 
 
BZ (absolventky) – 4 kontroly  
1. Vecková Hana UK Praha 95:12 3 
2. Janoušková Blanka TU Liberec 97:17 3 
3. Machová Iveta VŠE Praha 100:14 3  
4. Štrymplová Radka VŠCHT Praha 110:28 3 
 
BM (absolventi) – 5 kontrol  
1. Voráček Michal UK Praha 70:22 5 
2. Skrbek Michal ČVUT Praha 77:03 5 
3. Vosmík Miroslav ČVUT Praha 86:26 5 
4. Hladina Tomáš ČVUT Praha 91:25 4 
5. Heřmánek Michal TU Liberec 113:01 2 

 

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR  
(Klub technických sport ů TU Liberec) 

Jind řichov v Jizerských horách, 15. 11. 2009 
pásmo 3,5 MHz, mapa B řízky, limit 120 minut  

 
AZ (studentky) – 4 kontroly  
1. Krčálová Veronika UP Olomouc 48:10 4 
2. Stehlíková Alžbeta MZLU Brno 54:03 4 
3. Dundrová Lucie MU Brno 57:58 4 
4. Wurzelová Hana ČVUT Praha 62:50 4 
5. Sukeníková Zuzana VŠB Ostrava 64:03 4 
 
 
AM (studenti) – 5 kontrol  
1. Mysliveček Marek UK Praha 48:15 5 
2. Baxa Jaromír UK Praha 58:53 5 
3. Baxa Jan UK Praha 63:11 5 
4. Pauldura Lukáš MU Brno 70:26 5 
5. Štrympl Ondřej UK Praha 75:16 5 
 
BZ (absolventky) – 4 kontroly  
1. Janoušková Blanka TU Liberec 97:17 4 
2. Machová Iveta VŠE Praha 100:14 4  
3. Vecková Hana UK Praha 95:12 3 
4. Štrymplová Radka VŠCHT Praha 110:28 3 
 
BM (absolventi) – 5 kontrol  
1. Voráček Michal UK Praha 47:03 5 
2. Hladina Tomáš ČVUT Praha 57:03 5 
3. Skrbek Michal ČVUT Praha 63:25 5 
4. Vosmík Miroslav ČVUT Praha 116:22 5 
5. Pavlů Jiří UK Praha 68:20 2 
 
 



 
 

MISTROVSTVÍ ČR - krátká tra ť 3,5 MHz 
O-SPORT CUP 

(Petr Hrouda, zkráceno) 
Po holickém mistrovství pokračovala série domácích vrcholných závodů na východě Moravy, páteční 

odpoledne připadlo ve Zlíně na Mistrovství ČR na krátké trati. Pokud někoho děsilo 170 metrů převýšení jen na 
start, mohl být nakonec rád – logicky to znamenalo, že vlastní závod už bude většinou s kopce. Víc než stoupání 
nakonec ztěžoval běh bujarý podrost, příměstský les se ukázal jako docela zapráskaný. Na vítěze Jakuba Omu v 
mužské kategorii si dalším medailisté Veselý s Krčálem odnesli ztrátu kolem tří minut, se soupeřkami v kategorii 
žen si Míša Gomzyk Omová pohrála s na krátké trati nevídaným rozdílem téměř deseti minut. 

Nabídka osmi kontrol na dvou různých frekvencích dává staviteli možnost postavit zajímavé a hlavně 
rozmanité tratě a Karlu Fučíkovi se to docela povedlo. Co by se dalo pořadatelům vytknout, byla o něco slabší 
dvojka, která u leckoho ovlivnila volbu pořadí, a možná v tomto nikterak složitém terénu zbytečně zvolené měřítko 
1:10000 a zbytečně velká plachta plachtu mapy.. Jednoduchá, ale účelná organizace se samostatným odchodem 
na start a cílem přímo na místě potěšila asi stejně jako odpolední start a rychlý průběh závodu – O-sport tak 
ukázal, že ani mistrovství republiky nemusí zabít celý den, i z druhého konce republiky stačí vyrazit ráno a večer 
už můžete trávit ve Vizovicích pilnou přípravou na "hlavní chod" víkendového menu. Neboť že byl páteční závod 
jen lehkým předkrmem k poznání "pravé tváře Karpat", to asi nikoho nepřekvapuje. .  

 
Co na sobotním prvním dějství O-sport Cupu možná překvapilo leckoho, byl start závodu v 

dvoumetrovém pásmu přímo v centru soutěže, tedy doslova na úpatí závodního prostoru – nicméně již první 
pohled do mapy ukázal hned po startu rovnou cestu do kopce, do kopce a ještě jednou do kopce... Předpoklad 
"vyženou nás na kopec a tam si zaměříme vše potřebné" ovšem dostává trhlinu hned po pár minutách, když se 
jako ideální varianta pro delší tratě ukazuje nečekat na relace všech kontrol a ohnout to první cestou doleva 
(nejlepší borci tu rychlou dvojku brali mezi relacemi za necelou čtvrthodinku). Nahoru do hřebenové partie 
Spleteného vrchu se ale šlo tak jako tak, většina kategorií s výjimkou těch nejkratších si zdejších vrcholů oběhala 
hned několik, ztráta v řádu minut vůbec nic neznamenala. Větší problémy než "horské prémie" paradoxně 
působila jednička na severním úbočí (jakémsi drobném hřebínku), kterou z řady míst "pod ní" člověk pořádně 
nezaměřil a nejeden závodník tu nechal i pár relací – inu vidíme jak mylným se může ukázat předpoklad "berou ji i 
děcka, ta nebude těžká"... Jednoduchá, ale účelné organizace, to platí i pro Vizovice. Rekreační středisko Revika 
poskytuje  ideální zázemí pro orientační sporty. 

  
Kdo znal zdejší mapu z dřívějška, asi předpokládal, že velký prostor (jaký už se dnes na orientačních 

mapách jen tak nevidí) bude rovnoměrně rozdělen mezi oba závody. Tak tento předpoklad nevyšel, pro nedělní 
"osmdesátku" se oproti sobotě akorát prohodila oblast startu a cíle a tratě obkroužily stejný prostor v opačném 
směru. Rozhodně nelze říci, že by to bylo na závadu, zdejší prostor je dostatečně velký na to aby druhý závod 
připravil "vyhlídkovou trasu" zase po jiných místech. "Zapeklitou" kontrolou tentokráte byla rychlá čtyřka (braly jen 
delší tratě), z nemalé části prostoru se tvářila jako by byla na severní části vrchu Doubrava a přitom se skrývala 
na konci jižního svahu. Ani to však nesnižuje kvalitu tratí postavených Karlem Fučíkem, protože tohle prostě byly 
nároďáky jak mají být. Ani ve druhém závodě nerozhodovalo nějaké drobné "klopýtnutí", ale prostě to kdo na 
ROB v kopcích má nebo nemá. Netřeba asi pochybovat, že na to mají Omovi, Kuba o víkendu dovršil hattrick. 
Záda mu ještě "kryl záda" druhým a třetím místem "přírůstek do rodiny" Andrej Gomzyk; na "čisté konto" měla po 
sobotě zaděláno i Miška, ale v neděli chybující suverénku porazila v pohodě jdoucí Verča Krčálová, které 
nakonec (při shodném součtu umístění z obou dnů) chyběla minuta k celkovému prvenství. A že dva závody 
nejsou jeden a na "bednu" v celkovém hodnocení O-sport Cupu mohou člověka postrčit vyrovnané výkony, o tom 
vám mohou povyprávět Hanka Fučíková a Petr Matula. .



 

MISTROVSTVÍ ČR - krátká tra ť 144 MHz 
DOUBRAVKA, červen 2009 

 
Novým pořadatelem celostátních závodů byl oddíl  ETE (AVZO Doubravka Teplice - Radioklub 

OK1KPU), který nabídl přímo v Teplicích dva závody pod jednoduchým názvem "Doubravka 2009". 
Propagaci chystané akce byla v Severočeském deníku. Velkým úspěchem je zisk grantu z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj, který byl výraznou finanční injekcí pro tuto akci. Kromě dobrého zázemí 
dostal každý "dárek" v podobě triček a pletených suvenýrů, třešinkou na dortu bylo ubytování a strava 
"gratis". Na soutěži se pořadatelsky podíleli i radioamatéři z německé organizace DARC Sachsen. 

Dva terény měli Tepličtí k dispozici a rozhodli se využít oba - i s vědomím úskalí, že prostor 
přímo kolem Doubravky není zrovna ideální. Zalesněný kopec zhruba 1 km2, kolem louky, pole, 
zástavba, sady, zahrádky, vše pěkně zarostlé -  taková je stručná charakteristika terénu mistrovství ČR na 
krátké trati v pásmu 2 m. Díky nepovolení úřadů padla možnost postavit start v jižní nebo západní části, 
a tak nakonec startovní kolečko "vykouslo" nemalou část jediného lesa na mapě. Z lesa zbyla sotva 
třetina s dvěma kontrolami, zbytek byl rovnoměrně rozmístěn po okolních loukách a remízkách. Podle 
očekávání byly ohlasy na závod smíšené - jednoznačně odsuzující jaké terén nevhodný pro mistrovství 
až po přijetí skutečnosti, že i v "nehezkých" prostorech je potřeba běhat stejně jako v zahraničí. 
Dobíhalo se  podle očekávání přímo na hrad Doubravka - důstojné místo pro cíl a následné vyhlášení 
mistrovského závodu. Předtím bylo ale třeba zdolat poněkud netradiční a hodně náročné půlkilometrové 
stoupání od majáku  

Pásmo 80 m už se běželo v "normálním" lese a ne zrovna lehkém: Na svazích Krušných hor se 
rozhodně nedal čekat žádný "park", ale pěkné kopce s kamenitým podkladem, krátce řečeno terén i tratě 
hodné národního závodu. Nedělní cíl byl trochu zbytečně umístěn v kopci mezi stromy, doběhový 
koridor měřil nejméně 500 m. Závod mohl být hodnocen jako pěkný, kdyby se nevloudila pořadatelská 
chyba v umístění jedné kontroly uvnitř cílového kolečka.Byl podán protest a komise rozhodovala o 
odejmutí statutu závodu 1.stupně, závod byl vyhlášen, ale nezapočítán do Národního žebříčku pro 
kategorii M20. I to se může přihodit při veškeré snaze organizátorů. 

Na stupních vítězů se ve 13 kategoriích vystřídali nejlepší běžci 10 českých oddílů a také 
závodníci Německa a Slovenska, nejvíce medailí putovalo do Bílovic nad Svitavou. 

 

 

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 
 

Akademické mistrovství ČR  proběhlo v náhradním termínu 14.-15. listopadu v Jindřichově 
nedaleko Jablonce nad Nisou. (v říjnovém termínu zrušeno pro nepřízeň počasí - v závodním prostoru 
ležel metr sněhu). I když počasí nakonec vyšlo, byla účast akademiků menší než obvykle. Mezi ženami 
na sobotním "dvoumetru" (tj. v pásmu 144 MHz) suverénně zvítězila Veronika Krčálová z Pardubic 
zatímco v mužské kategorii zuřil tuhý boj o minuty a vteřiny, z něhož jako vítěz vyšel Jan Baxa z 
Liberce.  

Nedělní závod v pásmu 3,5 MHz se konal ve stejném prostoru (nedaleko areálu Břízky) za 
obdobně příjemného počasí jako o den dříve. Studentkám opět vévodila Veronika Krčálová s "pouhým" 
pětiminutovým náskokem zatímco mezi muži získal zlato Marek Mysliveček z Prahy s dokonce 
desetiminutovou rezervou. 



 

 

CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 
(MISTROVSKÉ SOUTĚŽE I. STUPNĚ) 

 
O-SPORT CUP (O-sport Krom ěříž) 

Vizovice, 9. 5. 2009 – pásmo 144 MHz,  
mapa Spletený vrch, limit 150 minut  

 
D10 – 3 kontroly  
1. Kučová Michaela Cheb 76:42 3 
2. Matoušková B. Fox-klub Praha 81:22 3 
3. Papežová Kateřina Cheb 125:13 3 
4. Bžatková Kateřina Bílovice 131:05 2 
5. Lučajová Andrea Slovensko 136:14 2 
 

D13 – 4 kontroly  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 58:27 4 
2. Košutová Katarína Slovensko 59:38 4 
3. Dvořáková Martina Bílovice 63:45 4 
4. Lněničková Petra Pardubice 64:01 4 
5. Horová Pavla Pardubice 73:51 4 
 

D16 – 5 kontrol  
1. Javorková Petra SK ROB N.Ji�ín 74:29 5 
2. Zachová Lucie OK1KYP Praha 76:16 5 
3. Francková Tereza Cheb 77:00 5 
4. Podešvová Vlasta Bílovice 79:12 5 
5. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 83:36 5 
 

D20 – 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 60:05 5 
2. Krčálová Veronika Pardubice 66:39 5 
3. Kuncová Eliška Cheb 80:56 5 
4. Procházková Lucie Bílovice 81:33 5 
5. Sukeníková Zuzana Krnov 85:31 5 
 

D35 – 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 75:09 5 
2. Stančíková Ingrid Slovensko 80:37 5 
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 84:13 5 
4. Soukupová Leona OK1KYP Praha 86:57 5 
5. Králová Miriam Slovensko 89:50 5 
 

D50 – 4 kontroly  
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 95:37 4 
2. Skálová Alena OK1KYP Praha 103:25 4 
3. Látalová Alexandra Bílovice 123:22 4 
4. Omová Jana Turnov 125:14 4 
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 125:33 4 
 

M10 – 3 kontroly  
1. Bžatek Vojtěch Bílovice 80:15 2 
2. Polák Robert Bílovice 85:11 2 
3. Žáček Matěj Bílovice 101:04 2 

 

M13 – 4 kontroly  
1. Sommer Matěj Pardubice 67:06 4 
2. Šimáček Ondřej Pardubice 67:24 4 
3. Polák Václav Bílovice 102:03 4 
4. Šimáček Martin Pardubice 119:46 4 
5. Samsony Ota Teplice 106:59 3 
 

M16 – 5 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 71:52 5 
2. Štrympl Ondřej Liberec 75:35 5 
3. Šimeček Juraj Slovensko 86:15 5 
4. Košut Martin Slovensko 87:02 5 
5. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 90:38 5 
 

M20 – 6 kontrol  
1. Oma Jakub Turnov 66:45 6 
2. Gomzyk Andrij Turnov 75:29 6 
3. Brož Marek Liberec 78:26 6 
4. Krčál Jaroslav  Pardubice 79:18 6 
5. Matula Petr Bílovice 87:27 6 
 

M40 – 5 kontrol  
1. Hrouda Petr  Fox-klub Praha 63:23 5 
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 93:17 5 
3. Vlach Miroslav Cheb 96:07 5 
4. Látal Miroslav Bílovice 112:49 5 
5. Hora Pavel Pardubice 113:47 5 
 

M50 – 5 kontrol  
1. Mitelman Milan Slovensko 73:49 5 
2. Fekiač Jozef Bílovice 75:52 5 
3. Mareček Jiří Bílovice 82:47 5 
4. Javorka Karel SK ROB N.Ji�ín 98:47 5 
5. Turský Ján Slovensko 101:44 5 
 

M60 – 4 kontroly  
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 110:07 2 
 
 

O-SPORT CUP (O-sport Krom ěříž) 
Vizovice, 10. 5. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Spletený vrch, limit 150 minut  
 
D10 – 3 kontroly  
1. Matoušková Bára Fox-klub Praha 47:31 3 
2. Bžatková Kateřina Bílovice 47:41 3 
3. Kučová Michaela Cheb 52:33 3 
4. Lučajová Andrea Slovensko 53:23 3 



 
 

D13 – 4 kontroly  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 41:02 4 
2. Dvořáková Martina Bílovice 46:28 4 
3. Lněničková Petra Pardubice 51:17 4 
4. Košutová Katarína Slovensko 52:52 4 
5. Horová Pavla Pardubice 56:55 4 
 

D16 – 5 kontrol  
1. Myslivečková Zuz. OK1KYP Praha 61:19 5 
2. Francková Tereza Cheb 70:14 5 
3. Moučková Andrea Bílovice 70:57 5 
4. Podešvová Vlasta Bílovice 71:38 5 
5. Marečková Michaela Bílovice 72:12 5 
 

D20 – 5 kontrol  
1. Krčálová Veronika Pardubice 55:58 5 
2. Gomzyk Omová M. Turnov 61:27 5 
3. Fučíková Hana Bílovice 66:41 5 
4. Wurzelová Hana Nové Město 68:25 5 
5. Stančíková Ria Slovensko 69:55 5 
 

D35 – 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 62:36 5 
2. Stančíková Ingrid Slovensko 68:08 5 
3. Králová Miriam Slovensko 75:12 5 
4. Soukupová Leona OK1KYP Praha 76:35 5 
5. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 80:48 5 
 

D50 – 4 kontroly  
1. Omová Jana Turnov 51:23 4 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 54:21 4 
3. Skálová Alena OK1KYP Praha 55:41 4 
4. Fekiačová Mária Bílovice 57:34 4 
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 75:51 4 
 

M10 – 3 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 39:54 3 
2. Žáček Matěj Bílovice 56:32 3 
3. Švec Jan OK1KYP Praha 63:51 3 
4. Bžatek Vojtěch Bílovice 63:54 3 
5. Peč Ondřej OK1KYP Praha 65:45 3 
 

M13 – 4 kontroly  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 32:19 4 
2. Sommer Matěj Pardubice 35:05 4 
3. Martins Edie Bílovice 47:12 4 
4. Šrom Jakub Bílovice 47:31 4 
5. Vobořil Karel Teplice 48:23 5 
 

M16 – 5 kontrol  
1. Štrympl Ondřej Liberec 69:01 5 
2. Košut Martin Slovensko 74:06 5 
3. Borovička Roman Cheb 80:30 5 
4. Lněnička Jakub Pardubice 80:43 5 
5. Zacharovský Martin Slovensko 81:14 5 
 

M20 – 6 kontrol  
1. Oma Jakub Turnov 62:09 6 
2. Baier Martin Liberec 62:35 6 
3. Gomzyk Andrij Turnov 69:39 6 
4. Matula Petr Bílovice 72:30 6 
5. Voráček Michal Fox-klub Praha 73:40 6 

 

M40 – 5 kontrol  
1. Hrouda Petr  Fox-klub Praha 56:19 5 
2. Král Jozef Slovensko 68:30 5 
3. Šimeček Jozef Slovensko 71:30 5 
4. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 75:44 5 
5. Vlach Miroslav Cheb 80:53 5 
 

M50 – 5 kontrol  
1. Mitelman Milan Slovensko 52:48 5 
2. Mareček Jiří Bílovice 55:15 5 
3. Sukeník Mojmír Krnov 56:31 5 
4. Fekiač Jozef Bílovice 65:31 5 
5. Turský Ján Slovensko 65:45 5 
 

M60 – 4 kontroly  
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 101:14 4 
 
 

TEPLICE-DOUBRAVKA 2009  
(AVZO TSČ ČR Doubravka Teplice 

+ DARC District Sachsen) 
Teplice, 14. 6. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  
mapa ROB Deštník, limit 150 minut  

 
D10 – 3,71 km / 4 kontroly  
1. Matoušková Bára Fox-klub Praha 62:49 4 
2. Bžatková Kateřina Bílovice 85:49 4 
3. Papežová Kateřina Cheb 92:35 4 
4. Kučová Michaela Cheb 92:42 4 
5. Gorská Anna Liberec 116:11 4 
 

D13 – 4,23 km / 4 kontroly  
1. Dvořáková Martina Bílovice 52:22 4 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 65:19 4 
3. Horová Pavla Pardubice 70:25 4 
4. Sádlová Petra Pardubice 81:32 4 
5. Oplová Anna Cheb 81:37 4 
 

D16 – 5,52 km / 5 kontrol  
1. Myslivečková Zuz. OK1KYP Praha 78:24 5 
2. Marečková Michaela Bílovice 83:58 5 
3. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 91:45 5 
4. Podešvová Vlasta Bílovice 92:11 5 
5. Zachová Lucie OK1KYP Praha 93:48 5 
 

D20 – 6,75 km / 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 76:53 5 
2. Krčálová Veronika Pardubice 77:57 5 
3. Najmanová Hana Cheb 95:06 5 
4. Fučíková Hana Bílovice 95:59 5 
5. Procházková Lucie Bílovice 96:13 5 
 

D35 – 5,72 km / 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 66:58 5 
2. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 90:44 5 
3. Drews Brigitte Německo 94:25 5 
4. Soukupová Leona OK1KYP Praha 102:38 5 
5. Papežová Jindra Cheb 107:55 5 



 
 

D50 – 4,76 km / 4 kontroly  
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 98:09 4 
2. Fekiačová Mária Bílovice 103:24 4 
3. Omová Jana Turnov 105:25 4 
4. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 110:48 4 
5. Látalová Alexandra Bílovice 141:44 3 
 

M10 – 3,71 km / 4 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 54:35 4 
2. Žáček Matěj Bílovice 65:30 4 
3. Priessnitz Jan Bílovice 71:34 4 
4. Jeřábek Jan Liberec 96:13 4 
5. Kančí David Liberec 124:17 4 
 

M13 – 3,99 km / 5 kontrol  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 58:36 5 
2. Hladík Pavel Pardubice 64:40 5 
3. Martins Edie Bílovice 65:13 5 
4. Polák Václav Bílovice 72:17 5 
5. Koleta Vojtěch Pardubice 76:11 5 
 
M16 – 5,99 km / 5 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 59:21 5 
2. Zacharovský Martin Slovensko 64:47 5 
3. Borovička Roman Cheb 65:52 5 
4. Papež Jakub Cheb 70:47 5 
5. Fekiač Jozef Bílovice 72:22 5 
 

M20 – 8,05 km / 6 kontrol   
(nezapočítáno do NŽ) 
1. Oma Jakub Turnov 63:33 6 
2. Gomzyk Andrij Turnov 69:08 6 
3. Krčál Jaroslav Pardubice 74:35 6 
4. Fučík Karel O-sport 75:31 6 
5. Voráček Michal Fox-klub Praha 79:15 6 
 
M40 – 6,59 km / 5 kontrol  
1. Hrouda Petr  Fox-klub Praha 75:29 5 
2. Šimeček Jozef Slovensko 80:34 5 
3. Drews Christian Německo 81:56 5 
4. Vlach Miroslav Cheb 86:58 5 
5. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 88:23 5 
 

M50 – 6,09 km / 5 kontrol  
1. Hauser Hans-Jurg. Teplice 87:16 5 
2. Fekiač Jozef Bílovice 87:28 5 
3. Baxa Jaromír Liberec 96:32 5 
4. Dundr Karel Liberec 119:56 5 
5. Winter Lubomír Fox-klub Praha 121:46 5 
 

M60 – 4,64 km / 4 kontroly  
1. Koudelka Karel Pardubice 82:04 4 
2. Blomann Antonín Fox-klub Praha 110:08 4 
3. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 108:35 2 
4. Hauser Erich Německo 124:30 1 

 
4 DNY ROB / 4 DAYS ARDF 

(SK Radiosport Bílovice nad Svitavou) 
Řásná, 4. 7. 2009 – pásmo 3,5 MHz,  

mapa Čeřínek, limit 150 minut  
 
D10 – 2,3 km / 4 kontroly  
1. Košutová Katarína Slovensko 35:12 4 
2. Kučová Michaela Cheb 40:00 4 
3. Bžatková Kateřina Bílovice 47:57 4 
 

D13 – 3,4 km / 5 kontrol  
1. Dvořáková Martina Bílovice 43:03 5 
2. Lehárová Alžběta Pardubice 44:23 5 
3. Dapkute Austeja Litva 44:50 5 
4. Lněničková Petra Pardubice 47:31 5 
5. Oplová Anna Cheb 49:38 5 
 

D16 – 5,5 km / 5 kontrol  
1. Myslivečková Zuz. OK1KYP Praha 57:11 5 
2. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 64:03 5 
3. Havelková Markéta OK1KYP Praha 66:19 5 
4. Kučová Kateřina Cheb 66:58 5 
5. Zachová Lucie OK1KYP Praha 69:51 5 
 

D20 – 6,7 km / 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 56:02 5 
2. Krčálová Veronika Pardubice 60:39 5 
3. Kulicka Agata Polsko 64:36 5 
4. Fučíková Hana Bílovice 65:24 5 
5. Hrušková Lenka Nové Město 69:18 5 
 

D35 – 6,3 km / 5 kontrol  
1. Hilbert Anja Teplice 48:48 5 
2. Sochina Jelena Kazachstán 52:27 5 
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 53:03 5 
4. Stančíková Ingrid Slovensko 53:12 5 
5. Soukupová Leona OK1KYP Praha 56:43 5 
 

D50 – 5,2 km / 4 kontroly  
1. Skálová Alena OK1KYP Praha 50:43 4 
2. Černíková Zdeňka Nové Město 53:22 4 
3. Omová Jana Turnov 53:29 4 
4. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 56:55 4 
5. Fekiačová Mária Bílovice 57:23 4 
 
M10 – 2,5 km / 4 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 32:06 4 
2. Lahučký Tomáš Cheb 57:45 4 
3. Žáček Matěj Bílovice 66:06 4 
4. Pankratov Jevgenij Rusko 83:34 4 
5. Kančí David Liberec 133:59 4 
 

M13 – 3,7 km / 5 kontrol  
1. Sommer Matěj Pardubice 39:42 5 
2. Koleta Vojtěch Pardubice 42:37 5 
3. Martins Edie Bílovice 45:53 5 
4. Deptulski Mateusz Polsko 46:17 5 
5. Polák Václav Bílovice 47:39 5 



 
 

M16 – 6,6 km / 5 kontrol  
1. Navickas Paulius Litva 56:39 5 
2. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 61:02 5 
3. Štrympl Ondřej Liberec 67:34 5 
4. Titěra Tomáš Liberec 68:19 5 
5. Čufer David Slovinsko 68:53 5 
 

M20 – 7,2 km / 6 kontrol  
1. Oma Jakub Turnov 50:10 6 
2. Fučík Karel O-sport 50:42 6 
3. Voráček Michal Fox-klub Praha 51:08 6 
4. Brož Marek Liberec 56:00 6 
5. Baier Martin Liberec 60:09 6 
 

M40 – 6,5 km / 5 kontrol  
1. Král Jozef Slovensko 56:33 5 
2. Vlach Miroslav Cheb 60:57 5 
3. Lindhorst Sven Německo 62:10 5 
4. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 62:14 5 
5. Navickas Egidijus Litva 67:50 5 
 

M50 – 5,5 km / 5 kontrol  
1. Denzler Thomas Německo 44:15 5 
2. Bala Bogdan Polsko 48:45 5 
3. Baxa Jaromír Liberec 48:55 5 
4. Fekiač Jozef Bílovice 49:04 5 
5. Čufer Stanko Slovinsko 51:11 5 
 

M60 – 4,7 km / 4 kontroly  
1. Bykowski Ryszard Polsko 42:18 4 
2. Koudelka Karel Pardubice 50:07 4 
3. Petrov Anatolij Rusko 53:09 4 
4. Blomann Antonín Fox-klub Praha 59:55 4 
5. Dapkus Algimantas Litva 62:40 4 
 

4 DNY ROB / 4 DAYS ARDF 
(SK Radiosport Bílovice nad Svitavou) 
Řásná, 6. 7. 2009 – pásmo 144 MHz,  
mapa Míchova skála, limit 150 minut  

 
D10 – 2,6 km / 4 kontroly  
1. Kučová Michaela Cheb 106:08 4 
2. Bžatková Kateřina Bílovice 110:07 4 
 

D13 – 3,7 km / 5 kontrol  
1. Dvořáková Martina Bílovice 47:20 5 
2. Horová Pavla Pardubice 50:31 5 
3. Maciejewska Ang. Polsko 64:31 5 
4. Oplová Anna Cheb 65:55 5 
5. Březinová Tereza Teplice 67:28 5 
 
D16 – 5,6 km / 5 kontrol  
1. Moučková Andrea Bílovice 53:54 5 
2. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha
 62:14 5 
3. Marečková Michaela Bílovice 73:34 5 
4. Byrdy Urszula Polsko 74:21 5 
5. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 77:22 5 

 

D20 – 5,9 km / 5 kontrol  
1. Hrušková Lenka Nové Město 57:02 5 
2. Kulicka Agata Polsko 63:08 5 
3. Krčálová Veronika Pardubice 64:57 5 
4. Najmanová Hana Cheb 66:41 5 
5. Stančíková Ria Slovensko 69:47 5 
 

D35 – 5,7 km / 5 kontrol  
1. Stančíková Ingrid Slovensko 89:16 5 
2. Gütt Manuela Německo 91:53 5 
3. Drews Brigitte Německo 92:16 5 
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 94:43 5 
5. Havelková Hana OK1KYP Praha 97:05 5 
 

D50 – 5,1 km / 5 kontrol  
1. Omová Jana Turnov 72:46 5 
2. Černíková Zdeňka Nové Město 83:41 5 
3. Fekiačová Mária Bílovice 86:14 5 
4. Skálová Alena OK1KYP Praha 110:21 5 
5. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 127:32 5 
 
M10 – 2,7 km / 4 kontroly  
1. Pankratov Jevgenij Rusko 96:38 4 
2. Žáček Matěj Bílovice 103:07 4 
3. Švec Jan OK1KYP Praha 81:58 3 
4. Polák Robert Bílovice 100:34 2 
5. Lahučký Tomáš Cheb 119:36 3 
 
M13 – 3,9 km / 5 kontrol  
1. Babeu Alexandru Rumunsko 44:19 5 
2. Polák Václav Bílovice 63:36 5 
3. Dominiak Kamil Polsko 71:10 5 
4. Mogiljov Arťom Kazachstán 79:23 5 
5. Fokin Sergej Kazachstán 90:47 5 
 

M16 – 6,3 km / 5 kontrol  
1. Lněnička Jakub Pardubice 52:49 5 
2. Navickas Paulius Litva 61:06 5 
3. Borovička Roman Cheb 63:52 5 
4. Niedźwiecki Adrian Polsko 67:21 5 
5. Štrympl Ondřej Liberec 70:35 5 
 

M20 – 6,9 km / 6 kontrol  
1. Fučík Karel O-sport 52:14 6 
2. Oma Jakub Turnov 52:27 6 
3. Bala Radosław Polsko 53:20 6 
4. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 60:07 6 
5. Nakvosas Mind. Litva 60:12 6 
 
M40 – 6,1 km / 5 kontrol  
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 47:51 5 
2. Deptulski Tomasz Polsko 69:21 5 
3. Kolář Petr Bílovice 81:31 5 
4. Čech Petr Cheb 83:12 5 
5. Navickas Egidijus Litva 86:22 5 
 

M50 – 5,6 km / 5 kontrol  
1. Bala Bogdan Polsko 57:22 5 
2. Gracjasz Jan Polsko 71:26 5 
3. Čufer Stanko Slovinsko 75:57 5 
4. Turský Ján Slovensko 77:09 5 
5. Lehmann Frank Teplice 83:20 5 



 
 

M60 – 4,9 km / 5 kontrol  
1. Petrov Anatolij Rusko 85:47 5 
2. Pietrzykowski Wł. Polsko 108:23 5 
3. Blomann Antonín Fox-klub Praha 125:51 5 
4. Bykowski Ryszard Polsko 147:43 2 
 

POHÁR PŘÁTELSTVÍ (Fox-klub Praha) 
Zbiroh, 10. 10. 2009 – pásmo 144 MHz 

(žáci a MD50–), 3,5 MHz (ostatní kategorie),  
mapy Údolí ticha, Jezev čí skála, limit 150 minut  

 
D10 – 3 kontroly  
1. Bžatková Kateřina Bílovice 35:59 3 
2. Kučová Michaela Cheb 48:24 3 
3. Matoušková Bára Fox-klub Praha 53:27 3 
4. Papežová Kateřina Cheb 65:05 3 
5. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 90:13 3 
 

D13 – 4 kontroly  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 30:25 4 
2. Lněničková Petra Pardubice 32:00 4 
3. Fráňová Veronika Bílovice 35:56 4 
4. Sádlová Petra Pardubice 37:25 4 
5. Horová Pavla Pardubice 41:47 4 
 

M10 – 3 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 28:26 3 
2. Bžatek Vojtěch Bílovice 35:49 3 
3. Lahučký Tomáš Cheb 38:07 3 
4. Kančí David Liberec 62:00 3 
5. Žáček Matěj Bílovice 71:21 3 
 

M13 – 4 kontroly  
1. Hladík Pavel Pardubice 21:22 4 
2. Šimáček Ondřej Pardubice 22:02 4 
3. Šimáček Martin Pardubice 26:32 4 
4. Polák Václav Bílovice 35:23 4 
5. Šrom Jakub Bílovice 50:32 4 
 

D16 – 5 kontrol  
1. Havelková Markéta OK1KYP Praha 68:43 5 
2. Marečková Michaela Bílovice 69:34 5 
3. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 71:35 5 
4. Moučková Andrea Bílovice 72:59 5 
5. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 73:59 5 
 

D20 – 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 54:43 5 
2. Fučíková Hana Bílovice 66:20 5 
3. Wurzelová Hana Nové Město 69:25 5 
4. Dundrová Lucie Liberec 82:38 5 
5. Střelická Jana Bílovice 82:48 5 
 

D35 – 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 60:59 5 
2. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 74:51 5 
3. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 75:35 5 
4. Papežová Jindra Cheb 82:10 5 
5. Marečková Iva Bílovice 83:54 5 

 
M16 – 5 kontrol  
1. Borovička Roman Cheb 58:42 5 
2. Lněnička Jakub Pardubice 60:09 5 
3. Fekiač Jozef Bílovice 63:37 5 
4. Zacharovský Martin Slovensko 68:44 5 
5. Štrympl Ondřej Liberec 70:37 5 
 

M20 – 6 kontrol    
1. Oma Jakub Turnov 44:35 6 
2. Baier Martin Liberec 48:39 6 
3. Fučík Karel O-sport 51:35 6 
4. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 54:15 6 
5. Gomzyk Andrij Turnov 55:44 6 
 

M40 – 5 kontrol  
1. Šimeček Jozef Slovensko 58:19 5 
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 63:01 5 
3. Vlach Miroslav Cheb 70:16 5 
4. Vosmík Miroslav Turnov 74:19 5 
5. Čech Petr Cheb 85:46 5 
 

D50 – 5 kontrol  
1. Fekiačová Mária Bílovice 60:44 5 
2. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 86:09 5 
3. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 101:45 5 
4. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 104:41 5 
5. Omová Jana Turnov 112:42 5 
 

M50 – 5 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 46:03 5 
2. Fekiač Jozef Bílovice 66:04 5 
3. Jelínek Martin OK1KYP Praha 74:07 5 
4. Borůvka Jindřich Česká Skalice 74:22 5 
5. Fráňa Pavel Bílovice 74:25 5 
 

M60 – 4 kontroly  
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 114:38 4 
 

POHÁR PŘÁTELSTVÍ (Fox-klub Praha) 
Zbiroh, 11. 10. 2009 – pásmo 3,5 MHz 

(žáci a MD50–), 144 MHz (ostatní kategorie),  
mapa Bouchalka, limit 150 minut  

 
D10 – 3 kontroly  
1. Bžatková Kateřina Bílovice 39:04 3 
2. Papežová Kateřina Cheb 44:11 3 
3. Matoušková Bara Fox-klub Praha 45:19 3 
4. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 48:28 3 
5. Kučová Michaela Cheb 50:50 3 
 

D13 – 4 kontroly  
1. Lehárová Alžběta Pardubice 34:26 4 
2. Horová Pavla Pardubice 42:47 4 
3. Lněničková Petra Pardubice 42:55 4 
4. Oplová Anna Cheb 43:52 4 
5. Sádlová Petra Pardubice 47:51 4 



 
 

M10 – 3 kontroly  
1. Polák Robert Bílovice 24:58 3 
2. Žáček Matěj Bílovice 34:33 3 
3. Kančí David Liberec 37:45 3 
4. Lahučký Tomáš Cheb 38:59 3 
5. Bžatek Vojtěch Bílovice 43:46 3 
 
 
M13 – 4 kontroly  
1. Šimáček Ondřej Pardubice 28:02 4 
2. Šrom Jakub Bílovice 34:04 4 
3. Sommer Matěj Pardubice 36:54 4 
4. Hladík Pavel Pardubice 42:54 4 
5. Polák Václav Bílovice 43:19 4 
 

D16 – 5 kontrol  
1. Francková Tereza Cheb 53:36 5 
2. Moučková Andrea Bílovice 56:54 5 
3. Procházková Mon. Cheb 62:41 5 
4. Myslivečková Zuz. OK1KYP Praha 63:12 5 
5. Havelková Markéta OK1KYP Praha 63:30 5 
 

D20 – 5 kontrol  
1. Gomzyk Omová M. Turnov 45:53 5 
2. Skládanková Tereza Bílovice 58:56 5 
3. Fučíková Hana Bílovice 59:09 5 
4. Wurzelová Hana Nové Město 71:32 5 
5. Kuncová Eliška Cheb 76:26 5 
 

D35 – 5 kontrol  
1. Šimáčková Jitka Pardubice 54:01 5 
2. Soukupová Leona OK1KYP Praha 57:28 5 
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 61:56 5 
4. Čadová Renata Česká Třebová66:12 5 
5. Machová Iveta Teplice 77:56 5 

 

M16 – 5 kontrol  
1. Záveský Marek Česká Třebová51:17 5 
2. Štrympl Ondřej Liberec 51:26 5 
3. Lněnička Jakub Pardubice 53:16 5 
4. Zacharovský Martin Slovensko 57:32 5 
5. Borovička Roman Cheb 64:41 5 
 
 

M20 – 6 kontrol    
1. Oma Jakub Turnov 42:30 6 
2. Fučík Karel O-sport 51:03 6 
3. Brož Marek Liberec 53:42 6 
4. Baier Martin Liberec 54:25 6 
5. Kunc Petr Cheb 58:19 6 
 

M40 – 5 kontrol  
1. Šimeček Jozef Slovensko 57:19 5 
2. Jelínek Stanislav Liberec 78:01 5 
3. Vlach Miroslav Cheb 78:34 5 
4. Hora Pavel Pardubice 83:30 5 
5. Látal Miroslav Bílovice 83:58 5 
 

D50 – 5 kontrol  
1. Omová Jana Turnov 58:48 5 
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 59:41 5 
3. Fekiačová Mária Bílovice 63:16 5 
4. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 70:40 5 
5. Pátková Alena SK ROB N.Ji�ín 74:09 5 
 

M50 – 5 kontrol  
1. Mareček Jiří Bílovice 49:14 5 
2. Fráňa Pavel Bílovice 53:12 5 
3. Dundr Karel Liberec 57:02 5 
4. Baxa Jaromír Liberec 58:43 5 
5. Fekiač Jozef Bílovice 60:02 5 
 

M60 – 4 kontroly  
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 98:09 4 
 



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
10

Jm
én

o
In

de
x

1
B

ža
tk

ov
á 

K
at

eř
in

a
G

B
M

97
52

21
18

25
30

25
25

25
30

25
25

21
30

30
33

0
29

1
2

K
uč

ov
á 

M
ic

ha
el

a
D

C
H

97
52

25
30

21
18

18
30

30
25

30
30

14
25

16
31

2
28

2
3

M
at

ou
šk

ov
á 

B
ar

bo
ra

A
F

K
97

01
30

25
30

25
30

16
25

21
21

22
3

22
3

4
P

ap
ež

ov
á 

K
at

eř
in

a
D

C
H

98
53

18
21

0
21

21
21

18
18

25
16

3
16

3
5

A
nt

oš
ov

á 
Š

ár
ka

A
F

K
98

53
0

15
14

13
15

14
71

71
6

O
pp

el
ov

á 
K

am
ila

A
F

K
98

52
18

16
16

18
68

68
7

G
or

sk
á 

A
nn

a
E

LB
00

51
0

16
15

15
46

46
8

C
hm

el
ař

ov
á 

A
nn

a
A

S
P

00
53

30
30

30
9-

10
.
Č

ej
ko

vá
 A

ne
ta

A
S

P
00

54
12

13
25

25
9-

10
.

Ž
áč

ko
vá

 M
ag

da
le

na
G

B
M

01
57

0
10

0
15

25
25

11
S

yn
ko

vá
 T

er
ez

a
D

C
H

98
57

11
11

11
12

B
ez

dě
č
ná

 D
en

is
a

D
C

H
98

52
9

9
9

Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

4 denní    
144Mhz

MČR     
144MHz

MČR     
3,5MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz

Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
13

Jm
én

o
In

de
x

1
Le

há
ro

vá
 A

lž
bě

ta
F

P
A

94
59

25
30

30
30

25
25

25
30

16
25

30
30

30
35

1
31

0
2

H
or

ov
á 

P
av

la
F

P
A

94
53

30
18

18
16

21
30

15
21

25
30

21
16

25
28

6
25

5
3

D
vo
řá

ko
vá

 M
ar

tin
a

G
B

M
95

61
21

25
25

15
30

15
30

14
30

15
25

14
14

27
3

24
5

4
Ln
ě
ni
č
ko

vá
 P

et
ra

F
P

A
94

58
18

21
21

18
21

25
15

18
18

25
21

22
1

22
1

5
O

pl
ov

á 
A

nn
a

D
C

H
95

55
14

14
16

21
16

16
18

15
21

21
16

15
18

22
1

19
3

6
S

ád
lo

vá
 P

et
ra

F
P

A
95

53
16

16
15

18
18

14
14

16
13

18
16

17
4

17
4

7
F

rá
ň
ov

á 
V

er
on

ik
a

G
B

M
95

51
25

15
21

16
18

14
21

15
14

5
14

5
8

B
ře

zi
no

vá
 T

er
ez

a
E

T
E

95
51

15
15

14
13

13
18

16
15

11
9

11
9

Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

4 denní    
144Mhz

MČR     
144MHz

MČR     
3,5MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz

Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz

Doubravka 
MČR KT 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
16

Jm
én

o
In

de
x

1
M

ys
liv

eč
ko

vá
 Z

uz
an

a
A

S
P

92
53

15
30

12
30

25
30

25
30

30
25

21
15

15
18

32
1

30
9

2
M

ou
č
ko

vá
 A

nd
re

a
G

B
M

92
53

25
15

30
13

21
8

15
21

13
20

30
30

16
18

25
30

0
27

9
3

Je
lín

ko
vá

 Š
ár

ka
A

S
P

91
58

30
16

25
15

14
30

21
18

25
25

18
16

13
26

6
26

6
4

Š
rů

to
vá

 P
av

la
A

S
P

91
51

18
14

18
16

15
10

9
30

15
15

16
18

30
21

15
26

0
24

1
5

M
ar

eč
ko

vá
 M

ic
ha

el
a

G
B

M
92

51
21

12
13

18
16

18
25

16
14

18
21

16
13

25
14

26
0

23
5

6
F

ra
nc

ko
vá

 T
er

ez
a

D
C

H
92

58
16

21
16

21
25

16
14

15
12

0
14

14
14

11
30

23
9

22
8

7
Z

ac
ho

vá
 L

uc
ie

A
S

P
93

52
18

15
25

13
14

16
11

16
16

13
12

25
19

4
19

4
8

H
av

el
ko

vá
 M

ar
ké

ta
A

S
P

92
51

12
13

14
21

21
11

25
21

30
16

18
4

18
4

9
P

od
eš

vo
vá

 V
la

st
a

G
B

M
92

56
14

25
21

11
18

9
18

16
,8

16
,8

16
,8

16
,8

18
3,

2
18

3,
2

10
K

uč
ov

á 
K

at
eř

in
a

D
C

H
93

57
13

13
11

10
10

11
7

10
18

10
12

11
0

10
12

15
8

15
1

11
S

am
ue

lo
vá

 L
uc

ie
D

C
H

93
52

12
11

14
0

12
15

10
13

11
12

15
12

11
14

8
14

8
12

R
os

ov
á 

H
an

a
F

P
A

91
52

12
14

11
21

12
12

10
11

15
18

13
6

13
6

13
Ja

vo
rk

ov
á 

P
et

ra
H

V
S

92
51

30
13

11
13

12
79

79
14

M
ac

ho
vá

 L
en

ka
E

T
E

91
51

11
,5

11
,5

14
9

46
46

15
P

ro
ch

áz
ko

vá
 M

on
ik

a
D

C
H

91
66

13
21

34
34

16
F

rá
ň
ov

á 
K

ris
tý

na
G

B
M

93
53

9
9

13
31

31
17

G
ru

be
ro

vá
 E

liš
ka

G
B

M
92

57
0

8
14

22
22

18
Č

ad
ov

á 
Le

nk
a

F
C

L9
35

1
9

10
19

19
19

T
ul

áč
ko

vá
 E

va
E

LB
90

53
8

8
16

16Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
20

Jm
én

o
In

de
x

1
G

om
zy

kO
m

ov
á 

M
ic

ha
el

a
F

T
U

81
53

30
30

25
10

30
30

30
30

15
30

30
30

30
35

0
35

0
2

K
rč

ál
ov

á 
V

er
on

ik
a

F
P

A
85

51
30

18
25

30
15

25
25

25
25

21
25

26
4

26
4

3
F

uč
ík

ov
á 

H
an

a
G

B
M

77
56

19
,7

15
21

21
18

21
16

13
25

21
21

25
23

6,
7

23
6,

7
4

P
ro

ch
áz

ko
vá

 L
uc

ie
G

B
M

88
62

25
18

21
18

15
18

16
18

,7
18

,7
18

,7
18

,7
20

5,
8

20
5,

8
5

Ji
rá
ň
ov

á 
B

la
nk

a
D

C
H

78
52

30
25

16
14

18
15

15
18

16
18

18
5

18
5

6
K

un
co

vá
 E

liš
ka

D
C

H
89

66
15

21
11

30
13

16
13

21
14

16
15

18
5

18
5

7
N

aj
m

an
ov

á 
H

an
a

D
C

H
85

55
13

0
13

25
21

21
12

13
21

11
12

16
2

16
2

8
S

kl
ád

an
ko

vá
 T

er
ez

a
G

B
M

89
55

21
9

11
15

,7
15

,7
14

15
,7

25
14

14
1,

1
14

1,
1

9
H

ru
šk

ov
á 

Le
nk

a
G

N
M

85
51

16
14

16
25

18
18

30
13

7
13

7
10

W
ur

ze
lo

vá
 H

an
a

G
N

M
89

52
25

13
18

16
16

18
21

12
7

12
7

11
D

un
dr

ov
á 

Lu
ci

e
E

LB
89

52
12

14
12

15
15

16
15

18
11

7
11

7
12

H
oz

m
an

ov
á 

H
an

a
D

C
H

86
57

21
16

11
12

12
9

81
82

13
S

te
hl

ík
ov

á 
A

lž
bě

ta
G

B
M

87
58

12
11

12
14

13
13

75
75

14
F

re
ib

er
go

vá
 H

an
a

E
T

E
81

51
10

10
11

10
10

9
10

70
70

15
M

at
ul

ov
á 

Iv
a

G
B

M
84

59
14

,5
14

,5
P

P
14

15
58

58
16

La
ck

ov
á 

M
on

ik
a

E
LB

82
61

13
0

0
11

0
10

0
14

9
57

57
17

P
av

lů
 L

en
ka

F
P

A
77

56
12

12
10

13
47

47
18

M
ac

ho
vá

 P
av

la
E

T
E

87
52

11
,5

11
,5

11
12

46
46

19
M

ar
eč

ko
vá

 Z
uz

an
a

G
B

M
89

51
7

10
10

11
38

38
20

H
eř

m
án

ko
vá

 P
av

la
E

LB
77

54
18

14
32

32
21

S
uk

en
ík

ov
á 

Z
uz

an
a

H
K

R
83

51
14

16
30

30
22

Je
lín

ko
vá

 Z
or

a
A

S
P

88
59

12
13

25
25

23
K

oť
át

ko
vá

 Š
ár

ka
A

S
P

88
56

14
9

23
23

24
S

kr
bk

ov
á 

M
ar

ké
ta

A
F

K
77

54
11

0
11

22
22

25
-2

6.
H

am
áč

ko
vá

 K
ris

tin
a

A
S

P
88

11
8

8
16

16
25

-2
6.

S
tř

el
ic

ká
 J

an
a

G
B

M
77

53
16

16
16Počet bodů 

po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz

Pohár 
přátelství 
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
35

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

im
áč

ko
vá

 J
itk

a
F

P
A

69
52

29
29

30
30

30
21

30
30

30
30

30
31

9
31

9
2

S
kř

iv
an

ov
á 

D
ag

m
ar

A
S

P
64

51
30

30
25

25
21

14
25

21
25

16
21

16
25

21
25

34
0

31
0

3
Š

rů
to

vá
 M

ar
ce

la
A

S
P

63
51

25
25

21
14

14
25

16
16

18
25

30
21

21
10

21
30

2
27

8
4

S
ou

ku
po

vá
 L

eo
na

A
S

P
65

52
18

21
15

21
25

30
21

18
21

18
0

25
18

25
13

28
9

27
6

5
P

ap
ež

ov
á 

Ji
nd

ra
D

C
H

65
52

18
18

12
15

12
18

14
21

18
18

16
12

18
21

0
21

0
6

Š
tr

ym
pl

ov
á 

R
ad

ka
E

LB
64

51
21

16
18

15
14

13
13

15
14

12
9

10
17

0
17

0
7

H
ilb

er
t A

nj
a

E
T

E
73

51
25

,7
25

,7
30

30
30

13
15

4,
4

15
4,

4
8

M
ac

ho
vá

 Iv
et

a
E

T
E

65
51

16
15

18
14

,6
14

,6
11

12
14

16
15

14
6,

2
14

6,
2

9
H

av
el

ko
vá

 H
an

a
A

S
P

65
51

12
18

10
15

16
14

25
13

15
13

8
13

8
10

F
rá
ň
ov

á 
P

av
la

G
B

M
70

55
15

14
25

15
15

15
14

11
12

13
6

13
6

11
M

ar
eč

ko
vá

 Iv
a

G
B

M
65

51
13

16
16

14
14

9
14

14
16

12
6

12
6

12
M

at
ou

šk
ov

á 
M

ar
tin

a
A

F
K

69
52

11
13

12
16

0
12

0
12

12
13

10
10

,1
12

1,
2

12
1,

2
13

S
pá
č
ilo

vá
 P

et
ra

G
B

M
74

55
14

11
13

12
,7

12
,7

12
,7

P
76

,1
76

,1
14

Ja
no

uš
ko

vá
 B

la
nk

a
E

T
E

73
52

10
10

16
15

11
62

62
15

V
la

ch
ov

á 
V

la
st

a
D

C
H

64
51

10
10

9
11

40
40

16
Z

ac
ho

vá
 P

av
la

A
S

P
72

51
11

13
11

35
35

17
Š

ve
co

vá
 Š

tě
pá

nk
a

A
S

P
69

55
10

11
13

34
34

18
Č

ad
ov

á 
R

en
at

a
F

C
L6

65
1

18
14

32
32

19
G

aj
do

šo
vá

 L
ad

is
la

va
A

S
P

66
53

13
13

26
26Počet bodů 

po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

D
50

Jm
én

o
In

de
x

1
O

m
ov

á 
Ja

na
F

T
U

51
51

30
18

30
30

21
21

21
18

30
30

30
16

30
32

5
32

5
2

V
or

áč
ko

vá
 E

liš
ka

A
S

P
51

51
25

30
25

25
30

25
18

25
16

25
25

21
25

31
5

31
5

3
F

ek
ia
č
ov

á 
M

ár
ia

G
B

M
58

53
21

15
18

18
25

18
16

21
21

18
15

30
21

25
7

25
7

4
S

ká
lo

vá
 A

le
na

A
S

P
56

51
30

25
21

30
16

18
16

21
17

7
17

7
5

P
ol

ák
ov

á 
Lu

dm
ila

A
S

P
56

52
25

16
16

15
15

15
15

16
25

18
17

6
17

6
6

P
át

ko
vá

 A
le

na
H

V
S

49
51

16
14

15
21

18
21

18
18

16
15

7
15

7
7

Lá
ta

lo
vá

 A
le

xa
nd

ra
G

B
M

58
51

18
21

0
16

12
,4

12
,4

12
,4

12
,4

14
0

15
15

14
8,

6
14

8,
6

8
Č

er
ní

ko
vá

 Z
de
ň
ka

G
N

M
59

51
30

25
30

25
11

0
11

0
9

V
id

al
 A

nn
e 

M
ar

ie
E

LB
57

52
11

0
11

11Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz
Pohár 
přátelství  

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
10

Jm
én

o
In

de
x

1
P

ol
ák

 R
ob

er
t

G
B

M
98

07
16

25
30

30
30

30
30

25
21

30
30

30
30

35
7

32
0

2
Ž

áč
ek

 M
at
ě
j

G
B

M
98

06
30

21
25

25
25

25
21

30
30

21
25

16
25

31
9

28
2

3
La

hu
č
ký

 T
om

áš
D

C
H

99
11

21
15

21
25

18
18

0
16

21
18

17
3

17
3

4
B

ža
te

k 
V

oj
tě

ch
G

B
M

99
02

25
30

18
25

21
25

16
16

0
16

0
5

Š
ve

c 
Ja

n
A

S
P

99
05

21
21

18
21

25
15

12
13

3
13

3
6

K
an
č
i D

av
id

E
LB

97
01

16
16

16
18

0
0

14
9

18
21

12
8

12
8

7
P

eč
 O

nd
ře

j
A

S
P

98
03

18
16

13
15

15
77

77
8

Je
řá

be
k 

Ja
n

E
LB

97
03

15
18

16
13

62
62

9
S

tá
re

k 
M

ar
tin

D
C

H
98

04
14

13
12

10
49

49
10

D
uk

át
 M

at
ě
j

A
S

P
00

01
13

14
11

8
46

46
11

M
at

ou
še

k 
D

al
ib

or
A

F
K

00
00

0
14

15
14

43
43

12
P

rie
ss

ni
tz

 J
an

G
B

M
98

02
18

21
39

39
13

P
rie

ss
ni

tz
 M

ar
tin

G
B

M
01

03
18

18
36

36
14

N
ě
m

ec
 J

ak
ub

F
P

A
98

01
11

11
11

Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

4 denní    
144Mhz

MČR     
144MHz

MČR     
3,5MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz

Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz

Doubravka 
MČR KT 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
13

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

im
áč

ek
 O

nd
ře

j
F

P
A

94
01

30
25

30
16

30
30

30
25

30
24

6
24

6
2

S
om

m
er

 M
at
ě
j

F
P

A
94

04
10

30
25

18
0

25
30

14
21

18
21

15
21

24
8

23
8

3
P

ol
ák

 V
ác

la
v

G
B

M
94

05
16

21
14

30
18

18
18

21
30

16
15

18
16

25
1

22
2

4
H

la
dí

k 
P

av
el

F
P

A
96

02
10

25
30

16
30

14
13

18
30

18
20

4
20

4
5

Š
ro

m
 J

ak
ub

G
B

M
95

14
15

15
18

13
11

13
21

25
16

25
17

2
17

2
6

Š
im

áč
ek

 M
ar

tin
F

P
A

97
01

21
18

15
25

14
25

14
21

15
16

8
16

8
7

M
ar

tin
s 

E
di

e
G

B
M

94
03

25
21

15
21

12
21

18
18

15
1

15
1

8
K

ol
et

a 
V

oj
tě

ch
F

P
A

95
02

11
16

21
25

25
25

11
12

14
6

14
6

9
V

ob
oř

il 
K

ar
el

E
T

E
95

03
18

13
16

14
15

15
15

16
0

16
13

8
13

8
10

H
ru

bý
 V

ác
la

v
G

B
M

96
01

13
14

13
7

9
16

11
11

13
12

9
13

13
15

4
13

8
11

S
am

so
ny

 O
ta

E
T

E
94

03
14

16
10

9
13

14
16

15
11

11
8

11
8

12
V

an
č
ur

a 
Ja

ku
b

E
T

E
95

02
11

0
11

21
8

13
12

15
14

10
11

5
11

5
13

V
ol

dř
ic

h 
D

an
A

S
P

95
08

12
12

15
12

13
0

0
13

14
14

10
5

10
5

14
B

ak
al

a 
D

al
ib

or
E

LB
96

01
9

0
9

4
6

14
10

10
0

62
62

15
K

ol
ář

 J
iří

G
B

M
94

04
8

10
18

18
16

-1
8.

S
om

m
er

 T
ad

eá
š

F
P

A
96

01
0

12
12

12
16

-1
8.

H
av

lín
 P

av
el

A
F

K
95

01
5

7
12

12
16

-1
8.

T
hi

el
 P

et
r

E
T

E
94

01
12

0
12

12
19

K
oc

áb
 M

ic
ha

el
D

C
H

95
06

6
5

11
11

Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

4 denní    
144Mhz

MČR     
144MHz

MČR     
3,5MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz

Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint
4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
16

Jm
én

o
In

de
x

1
Ln
ě
ni
č
ka

 J
ak

ub
F

P
A

92
05

21
30

30
30

21
21

30
26

,6
0

18
30

30
30

21
25

36
3,

6
34

5,
6

2
B

or
ov

ič
ka

 R
om

an
D

C
H

92
06

30
25

21
18

25
16

25
23

,2
16

25
25

11
21

18
30

32
9,

2
30

2,
2

3
Š

tr
ym

pl
 O

nd
ře

j
E

LB
90

01
25

21
25

25
30

24
,5

25
30

21
16

15
25

18
30

0,
5

30
0,

5
4

M
at

ou
še

k 
P

av
el

A
S

P
91

03
18

21
18

18
11

20
,7

30
12

15
21

25
20

9,
7

20
9,

7
5

F
ek

ia
č
 J

oz
ef

G
B

M
91

05
30

18
20

,6
18

21
14

18
18

15
21

19
3,

6
19

3,
6

6
T

itě
ra

 T
om

áš
E

LB
90

08
15

11
16

17
,1

21
14

18
25

16
12

11
17

6,
1

17
6,

1
7

P
ap

ež
 J

ak
ub

D
C

H
90

12
18

18
14

16
16

25
21

14
16

15
8

15
8

8
S

am
le

r 
V

la
di

sl
av

E
LB

92
01

13
12

13
10

15
13

,1
12

13
13

0
14

13
15

15
6,

1
15

6,
1

9
Lá

ta
l T

om
áš

G
B

M
93

02
10

14
11

14
13

11
,4

11
,4

11
,4

11
,4

12
12

8
9

14
8,

6
14

8,
6

10
P

ap
ež

 V
oj

tě
ch

D
C

H
93

06
11

0
10

12
12

11
,7

13
0

12
13

13
11

10
12

8,
7

12
8,

7
11

H
or

a 
O

nd
ře

j
F

P
A

92
02

11
,3

11
,3

12
0

12
15

14
15

11
10

1,
6

10
1,

6
12

P
op

pe
r 

M
ic

ha
l

F
P

A
93

02
16

16
13

14
15

,2
15

0
89

,2
89

,2
13

H
am

er
ní

k 
Ja

ku
b

F
P

A
91

04
15

0
15

14
,2

11
16

11
82

,2
82

,2
14

B
íle

k 
V

ít
F

T
U

92
01

15
,7

14
15

18
62

,7
62

,7
15

K
oš

ař
 J

an
F

P
A

91
05

14
10

9
12

45
45

16
Z

áv
es

ký
 M

ar
ek

F
C

L9
00

1
30

13
43

43
17

M
ar

yš
ko

 L
uk

áš
E

LB
90

06
16

14
30

30
18

B
ed

na
ří

k 
Z

de
ně

k
G

B
M

91
07

16
0

16
16

19
P

in
dr

oc
h 

Lu
ká

š
H

V
S

92
02

15
15

15
20

B
ub

an
ec

 L
ud
ě
k

D
C

H
92

05
0

9
9

9
21

K
ol

ář
 J

ak
ub

G
B

M
93

08
0

0
0

0

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring
4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint   
ZRUŠEN/pru

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
20

Jm
én

o
In

de
x

1
O

m
a 

Ja
ku

b
F

T
U

80
02

30
30

30
18

28
,9

28
,9

30
30

25
21

25
30

30
35

6,
8

35
6,

8

2
F

uč
ík

 K
ar

el
G

A
P

72
01

24
,6

24
,6

24
,6

25
26

25
21

30
16

30
25

25
29

6,
8

29
6,

8

3
G

om
zy

k 
A

nd
riy

F
T

U
80

03
15

25
21

30
21

,4
21

,4
14

25
15

25
21

15
16

26
4,

8
26

4,
8

4
B

ro
ž 

M
ar

ek
E

LB
84

01
21

13
21

4
7

17
,9

17
,9

18
15

18
30

3
21

15
22

1,
8

21
8,

8

5
V

es
el

ý 
M

ar
ek

E
LB

82
04

25
11

14
15

14
,8

14
,8

13
16

9
11

13
14

12
18

2,
6

18
2,

6

6
H

ra
zd

il 
R

om
an

G
B

M
74

04
14

13
,2

13
,2

13
,2

21
14

,2
14

,2
11

13
13

9
18

12
8

18
7

17
9

7
B

ai
er

 M
ar

tin
E

LB
76

03
25

30
13

25
16

14
18

21
16

2
16

2

8
K

rč
ál

 J
ar

os
la

v
F

P
A

84
01

30
17

,7
21

18
15

13
19

,4
15

12
16

1,
1

16
1,

1

9
M

ys
liv

eč
ek

 M
ar

ek
A

S
P

89
01

16
16

,5
16

,5
15

14
21

14
15

13
18

15
9

15
9

10
M

at
ul

a 
P

et
r

G
B

M
82

02
16

16
18

14
,4

14
,4

14
,4

14
,4

18
9

10
14

15
8,

6
15

8,
6

11
K

ys
el

a 
V

oj
tě

ch
E

LB
81

04
25

10
9

13
14

11
,6

11
,6

12
9

10
8

6
6

6
15

1,
2

14
5,

2

12
V

or
áč

ek
 M

ic
ha

l
A

F
K

80
07

12
15

16
17

,7
17

,7
21

18
16

13
3,

4
13

3,
4

13
V

la
ch

 J
iří

D
C

H
89

02
15

15
8

5
12

11
10

10
12

12
4

9
7

13
0

13
0

14
V

lč
ek

 O
nd
ře

j
G

B
M

86
03

14
11

9
10

11
8

11
10

,5
10

,5
10

,5
10

,5
11

6
11

6

15
V

la
ch

 M
iro

sl
av

D
C

H
89

01
16

13
6

8
10

11
8,

6
8,

6
6

6
7

5
7

5
3

12
0,

2
11

2,
2

16
H

la
di

na
 T

om
áš

A
F

K
82

01
18

21
8

8
6

12
,2

12
,2

12
,2

12
,2

10
9,

8
10

9,
8

17
B

ax
a 

Ja
n

E
LB

84
02

18
10

11
,6

7
3

8
13

14
2

11
97

,6
97

,6

18
B

íle
k 

Ja
n

F
T

U
86

03
13

12
5

6
9

9,
1

5
7

11
7

8
92

,1
92

,1

19
S

te
hl

ík
 O

nd
ře

j
G

B
M

86
06

18
14

6
12

,7
12

,7
12

,7
P

76
,1

76
,1

20
B

ax
a 

Ja
ro

m
ír

E
LB

82
01

16
12

13
6

16
8

4
75

75

21
C

er
ne

tic
 F

ili
p

A
F

K
80

02
7

7
8

6,
3

4
4

5
5,

8
5,

8
5,

8
5,

8
64

,5
64

,5

22
K

líž
 M

ic
ha

l
E

T
E

75
01

0
10

4
0

7
9

7,
9

1
5

3
7

9
62

,9
62

,9
23

S
kr

be
k 

M
ic

ha
l

A
F

K
75

03
9

11
10

,2
10

,2
11

10
61

,4
61

,4
24

Ž
áč

ek
 Z

by
ně

k
G

B
M

71
07

0
6

6
3

12
0

2
11

3
5

48
48

25
R

ud
ín

sk
ý 

Ji
ří

F
P

A
81

05
5,

7
5,

7
10

10
1

2
34

,4
34

,4
26

V
lč

ek
 J

an
G

B
M

89
03

8,
5

8,
5

P
P

4
13

34
34

27
Z

em
an

 K
ar

el
A

F
K

81
01

3
3

5
0

4
3

3
3

3
27

27
28

G
la

sn
ák

 V
la

do
A

F
K

72
01

11
12

23
23

29
K

un
c 

P
et

r
D

C
H

88
11

16
0

16
16

30
P

av
lů

 J
iří

F
P

A
77

03
2

2
2,

2
2

2
3

1
14

,2
14

,2
31

P
os

pí
ši

l V
ít

A
F

K
68

00
14

0
14

14
32

S
le

zá
k 

M
iro

sl
av

G
A

P
72

02
2

2
P

0
4

8
8

33
P

au
ld

ur
a 

Lu
ká

š
E

LB
84

03
4

2
6

6
34

Ja
vo

rk
a 

Lu
ká

š
H

V
S

89
01

4
4

4
35

B
ro

ž 
Ji
ří

E
LB

86
02

1
1

1
36

-3
8.

M
in

ar
č
ík

 T
om

áš
H

K
R

81
01

0
0

0
0

36
-3

8.
K

uč
ír

ek
 O

nd
ře

j
E

LB
88

07
0

0
0

0
0

36
-3

8.
V

aď
ur

a 
Ji
ří

G
B

M
83

01
0

0
0

0

Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz-
ZRUŠEN/pru
4 denní     
sprint 
ZRUŠEN/pru

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
40

Jm
én

o
In

de
x

1
Z

ac
h 

Ja
ro

sl
av

A
S

P
66

01
30

30
18

25
25

30
21

25
25

30
30

25
21

15
30

38
0

34
7

2
V

la
ch

 M
iro

sl
av

D
C

H
61

01
18

25
25

21
21

25
25

30
30

21
18

21
16

25
25

34
6

31
2

3
Lá

ta
l M

iro
sl

av
G

B
M

60
01

15
18

14
13

13
15

,4
15

,4
15

,4
15

,4
14

18
18

16
20

0,
6

20
0,

6
4

Č
ec

h 
P

et
r

D
C

H
60

02
13

14
16

11
16

16
18

21
11

11
14

18
17

9
17

9
5

H
ro

ud
a 

P
et

r
A

F
K

69
01

30
30

30
21

30
28

,2
16

9,
2

16
9,

2
6

H
or

a 
P

av
el

F
P

A
64

01
16

,5
16

,5
21

16
18

14
14

13
21

15
16

5
16

5
7

K
oť

át
ko

 J
iří

A
S

P
62

02
16

13
15

18
12

21
18

16
16

14
15

9
15

9
8

P
ap

ež
 J

in
dř

ic
h

D
C

H
64

04
14

15
13

11
15

15
15

13
16

12
10

14
9

14
9

9
S

am
so

ny
 O

ta
E

T
E

66
02

15
18

14
,1

14
,1

14
14

15
12

12
13

14
1,

2
14

1,
2

10
-1

1.
K

ol
ář

 P
et

r
G

B
M

66
07

16
18

21
15

25
18

14
12

7
12

7
10

-1
1.

V
os

m
ík

 M
iro

sl
av

F
T

U
69

02
16

15
16

16
30

13
21

12
7

12
7

12
Je

lín
ek

 S
ta

ni
sl

av
E

LB
62

02
21

16
12

10
10

0
30

12
11

1
11

1
13

M
ik

ší
k 

P
av

el
G

A
P

65
01

22
,5

22
,5

P
30

15
90

90
14

C
ha

lk
 S

te
ve

G
B

M
65

09
21

15
25

61
61

15
S

uc
hý

 J
iří

E
T

E
61

01
25

25
P

50
50

16
Č

er
ní

k 
Z

de
ně

k
G

N
M

60
01

18
25

43
43

17
K

la
jl 

Ja
n

E
LB

69
02

13
13

13Počet bodů 
po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz

Pohár 
přátelství 
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
50

Jm
én

o
In

de
x

1
M

ar
eč

ek
 J

iří
G

B
M

59
01

30
30

30
25

30
29

,4
29

,4
29

,4
29

,4
30

30
30

30
38

2,
6

38
2,

6
2

F
ek

ia
č
 J

oz
ef

G
B

M
58

02
25

21
30

21
25

25
25

25
25

21
25

13
25

16
32

2
30

6
3

B
ax

a 
Ja

ro
m

ír
E

LB
55

01
25

21
18

16
18

30
21

18
30

16
18

16
16

13
18

29
4

26
5

4
F

rá
ň
a 

P
av

el
G

B
M

59
05

16
14

21
18

30
16

21
25

16
25

20
2

20
2

5
W

in
te

r 
Lu

bo
m

ír
A

F
K

51
01

16
15

16
16

14
15

15
25

13
2

13
2

6
S

ch
ej

ba
l L

ad
is

la
v

D
C

H
53

01
15

15
13

14
0

15
13

14
14

14
12

7
12

7
7

Le
hm

an
n 

F
ra

nk
E

T
E

59
01

15
21

21
30

18
21

12
6

12
6

8
D

un
dr

 K
ar

el
E

LB
56

01
18

18
14

15
15

21
10

1
10

1
9

V
id

al
 L

uc
ie

n
E

LB
54

01
16

16
18

14
15

18
97

97
10

S
uk

en
ík

 M
oj

m
ír

H
K

R
52

01
25

18
25

68
68

11
S

am
le

r 
V

la
di

sl
av

E
LB

50
01

15
0

15
12

12
54

54
12

H
au

se
r 

H
an

s-
Jü

rg
en

E
T

E
58

01
21

30
51

51
13

Je
lín

ek
 M

ar
tin

A
S

P
51

02
21

13
34

34
14

B
or
ů
vk

a 
Ji

nd
řic

h
F

C
S

56
01

18
15

33
33

15
H

ru
šk

a 
Ji
ří

G
N

M
55

01
30

30
30

16
Ja

vo
rk

a 
K

ar
el

H
V

S
56

01
21

21
21Počet bodů 

po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
Pohár 
přátelství  

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
E

B
Ř

ÍČ
E

K
 -

 2
00

9

M
60

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

rů
ta

 P
av

el
A

S
P

38
01

26
,7

26
,7

30
30

30
21

21
26

,7
26

,7
25

26
,7

25
25

30
30

40
0,

5
35

8,
5

2
B

lo
m

an
n 

A
nt

on
ín

A
F

K
49

01
30

25
25

30
30

28
28

28
28

25
2

25
2

3
K

ou
de

lk
a 

K
ar

el
F

P
A

40
01

25
30

30
30

21
0

30
30

19
6

19
6

4
Ja

nk
ů
 J

iří
F

S
Y

43
01

0
0

21
21

21
5

H
au

se
r 

E
ric

h
E

T
E

32
01

18
0

18
18Počet bodů 

po odečtení 2 
závodů

MČR - 
144MHz
Pohár 
přátelství 
144MHz
Pohár 
přátelství  
3,5MHz

Prostý součet

4 denní 
3,5MHz

4 denní 
foxoring

4 denní    
144Mhz

MČR 3,5MHz

O-Sport Cup 
3,5MHz
Doubravka 
MČR KT-
144MHz
Doubravka 
3,5MHz

4 denní     
sprint

MČR Noční

MČR DT

O-Sport Cup 
KT 3,5MHz

O-Sport Cup 
144MHz



V
Y

H
O

D
N

O
C

E
N

Í N
Á

R
O

D
N

ÍH
O

 Ž
E

B
Ř

ÍČ
K

U
 R

O
B

 Č
R

 2
00

9 
- 

   
O

D
D

ÍL
Y

ce
lk

em
M

D
10

-1
3

M
D

16
M

D
10

-1
6

M
D

20
-

D
10

D
13

D
16

D
20

D
35

D
50

M
10

M
13

M
16

M
20

M
40

M
50

M
60

1
G

B
M

7 
01

3,
60

24
30

11
54

,4
35

84
,4

34
29

,2
35

5
41

8
79

6,
2

77
0,

6
33

8,
1

40
5,

6
91

1
74

6
35

8,
2

61
9,

7
38

8,
6

90
6,

6

2
A

S
P

4 
87

9,
20

41
6

14
34

,7
18

50
,7

30
28

,5
55

12
25

64
11

64
66

8
25

6
10

5
20

9,
7

15
9

53
9

34
40

0,
5

3
F

P
A

4 
08

5,
30

20
67

81
7,

6
28

84
,6

12
00

,7
10

32
13

6
31

1
31

9
11

10
24

68
1,

6
20

9,
7

16
5

19
6

4
D

C
H

4 
08

3,
10

94
9

12
03

,9
21

52
,9

19
30

,2
49

5
22

1
57

9
61

3
25

0
22

2
11

62
4,

9
26

6,
2

67
4

12
7

5
E

LB
2 

93
0,

90
29

8
67

8,
7

97
6,

7
19

54
,2

46
16

20
6

17
0

11
19

0
62

66
2,

7
89

7,
2

12
4

54
6

6
F

T
U

1 
57

8,
40

0
62

,7
62

,7
15

15
,7

35
0

32
5

62
,7

71
3,

7
12

7

7
A

F
K

1 
54

6,
50

41
7

0
41

7
11

29
,5

36
2

22
12

1,
2

43
12

43
3,

1
16

9,
2

13
2

25
2

8
E

T
E

1 
47

5,
70

50
2

46
54

8
92

7,
7

11
9

46
11

6
36

2,
6

38
3

62
,9

19
1,

2
17

7
18

9
G

N
M

44
7,

00
0

0
0

44
7

26
4

11
0

43
30

10
G

A
P

39
4,

80
0

0
0

39
4,

8
30

4,
8

90

11
H

V
S

27
6,

00
0

94
94

18
2

79
15

7
15

4
21

12
H

K
R

98
,0

0
0

0
0

98
30

0
68

13
F

C
L

94
,0

0
0

62
62

32
19

32
43

14
F

C
S

33
,0

0
0

0
0

33
33

15
F

S
Y

21
,0

0
0

0
0

21
21

B
M

E
0,

00
0

0
0

0

C
C

B
0,

00
0

0
0

0

H
K

U
0,

00
0

0
0

0

H
N

J
0,

00
0

0
0

0

H
S

T
0,

00
0

0
0

0

C
E

LK
E

M
28

 9
56

,5
0

7 
07

9,
00

5 
55

4,
00

12
 6

33
,0

0
16

 3
23

,5
0

1 
31

3,
00

1 
79

0,
00

2 
89

6,
20

2 
74

6,
60

2 
75

6,
90

1 
67

6,
60

1 
63

3,
00

2 
34

3,
00

2 
65

7,
80

3 
67

0,
30

2 
51

1,
00

2 
07

4,
60

88
7,

50



Konečný nomina ční žebříček reprezentace - 2009

Limit RŽ1 RŽ2 RŽ3 RŽ4 RŽ5 RŽ6 RŽ7 RŽ8 RŽ9 celkem po odpočtu
JMÉNO INDEX KAT. body 26.6. 27.6. 28.6. 4.7. 5.7. 30.7. 31.7. 1.8. 2.8. bez 2 nejhorších

RŽ 2m 80m OB 80m 2m 2m 80m 2m 80m odpočtu výsledků

1 FUČÍK Karel GOS7201 M20 2,0 11 11 8 9 11 7 8 11 8 86,0 71
2 BAIER Martin ELB7603 M20 2,0 9 8 11 6 5 11 6 9 11 78,0 67
3 OMA Jakub FTU8002 M20 2,5 6 6 9 11 9 8 7 6 9 73,5 61,5
4 VORÁČEK Michal AFK8007 M20 0,0 7 8 7 8 6 9 11 7 7 70,0 57
5 BROŽ Marek ELB8403 M20 0,5 8 9 7 7 6 9 8 6 60,5 54,5
6 MYSLIVEČEK Marek ASP8901 M20 5 5 6 5 8 29,0 29
7 VLČEK Jan GBM8903 M20 0,0 4 4,0 4
8 STEHLÍK Ondřej GBM8606 M20 0,0 3 3,0 3

1 GOMZYK OMOVÁ Michaela FTU8153 D20 2,0 11 9 11 11 6 11 11 8 11 91,0 77
2 KRČÁLOVÁ Veronika FPA8551 D20 1,0 5 11 9 9 9 7 9 7 8 75,0 63
3 FUČÍKOVÁ Hana GBM7756 D20 1,0 8 8 8 8 5 8 7 11 9 73,0 61
4 WURZELOVÁ Hana GNM8952 D20 0,0 9 5 7 6 7 9 6 9 6 64,0 53
5 HRUŠKOVÁ Lenka GNM8551 D20 0,0 6 7 6 7 11 6 8 6 7 64,0 52
6 JIRÁŇOVÁ Blanka DCH7852 D20 3,0 7 6 5 5 8 34,0 34

1 LNĚNIČKA Jakub FPA9205 M16 1,5 9 11 11 0 11 9 11 7 11 81,5 74,5
2 BOROVIČKA Roman DCH9206 M16 1,0 8 9 8 8 9 11 6 11 8 79,0 65
3 MATOUŠEK Pavel ASP9103 M16 1,0 7 8 9 11 7 8 9 8 7 75,0 59
4 ŠTRYMPL Ondřej ELB9001 M16 1,0 6 7 7 9 8 6 7 6 6 63,0 51
5 ŠIMÁČEK Ondřej FPA9401 M16 1,0 11 4 7 9 9 9 50,0 50
6 POPPER Michal FPA9302 M16 0,0 4 6 6 7 23,0 23
7 PAPEŽ Jakub DCH9012 M16 1,0 5 5 0 11,0 11

1 MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9253 D16 1,0 11 7 9 11 9 4 6 11 11 80,0 70
2 MOUČKOVÁ Andrea GBM9253 D16 0,5 5 11 8 4 11 11 8 5 7 70,5 61,5
3 JELÍNKOVÁ Šárka ASP9158 D16 1,0 6 9 11 9 7 9 7 8 4 71,0 61
4 FRANCKOVÁ Tereza DCH9258 D16 0,5 9 8 5 3 4 7 5 9 8 58,5 51,5
5 ŠRŮTOVÁ Pavla ASP9151 D16 0,0 8 6 7 6 6 6 11 7 6 63,0 51
6 HAVELKOVÁ Markéta ASP9251 D16 0,5 7 4 6 8 2 5 9 4 5 50,5 44,5
7 ZACHOVÁ Lucie ASP9352 D16 0,0 4 5 7 3 8 4 6 9 46,0 39
8 MAREČKOVÁ Michaela GBM9251 D16 0,0 3 2 4 5 8 22,0 22
9 SAMUELOVÁ Lucie DCH9352 D16 0,0 3 3 2 5 13,0 13



N
O

M
IN

A
Č

N
Í Ž

E
B
Ř

ÍČ
E

K
 Ž

Á
K

O
V

S
K

É
 R

E
P

R
E

Z
E

N
T

A
C

E
  -

 2
00

9

K
A

T
E

G
O

R
IE

 M
13

po
ř

jm
én

o
in

de
x

so
uč

et
so

uč
et

 
R

1/
K

T
80

R
2/

2m
R

3/
80

m
R

4/
K

T
2

R
5/

80
m

R
6/

2m
R

7/
80

m
R

8/
2m

od
eč

t.
pr

os
tý

8.
5.

9.
5.

10
.5

.
13

.6
.

14
.6

.
26

.6
.

27
.6

.
28

.6
.

1
Š

im
á
č
ek

 M
ar

tin
F

P
A

97
01

51
62

8
7

5
9

4
9

11
9

2
Š

im
á
č
ek

 O
nd
ře

j
F

P
A

94
01

48
48

11
9

11
6

11
3

P
ol

ák
 V

ác
la

v
G

B
M

94
05

47
56

6
8

4
11

7
6

9
5

4
Š

ro
m

 J
ak

ub
G

B
M

95
14

43
47

5
5

7
3

1
11

7
8

5
M

ar
tin

s 
E

di
e

G
B

M
94

03
42

48
9

8
5

8
5

6
7

6
S

om
m

er
 M

at
ě
j

F
P

A
94

04
39

45
0

11
9

7
0

7
5

6
7

K
ol

et
a 

V
oj

tě
ch

F
P

A
95

02
30

30
1

6
4

8
11

8
V

ob
oř

il 
K

ar
el

E
T

E
95

03
25

25
7

3
6

4
5

9
H

la
dí

k 
P

av
el

F
P

A
96

02
25

25
0

9
8

4
4

10
S

am
so

ny
 O

ta
E

T
E

94
03

13
13

4
6

0
0

3
11

-1
2.

H
ru

bý
 V

ác
la

v
G

B
M

96
01

10
10

3
4

3
0

0
11

-1
2.

V
an
č
ur

a 
Ja

ku
b

E
T

E
95

02
10

10
1

0
1

8
0

13
V

ol
dř

ic
h 

D
an

A
S

P
95

08
4

4
2

2
14

-1
5

S
om

m
er

 T
ad

eá
š

F
P

A
96

01
2

2
0

2
14

-1
5

T
hi

el
 P

et
r

E
T

E
94

01
2

2
2

0

K
A

T
E

G
O

R
IE

 D
13

po
ř

jm
én

o
in

de
x

so
uč

et
so

uč
et

 
R

1/
K

T
R

2/
2m

R
3/

80
R

4/
K

T
2

R
5/

80
R

6/
80

R
7/

2m
R

8/
2m

od
eč

t.
pr

os
tý

8.
5.

9.
5.

10
.5

.
13

.6
.

14
.6

.
26

.6
.

27
.6

.
28

.6
.

1
Le

há
ro

vá
 A

lž
b
ě
ta

F
P

A
94

59
62

81
9

11
11

11
9

8
11

11
2

D
vo
řá

ko
vá

 M
ar

tin
a

G
B

M
95

61
54

66
8

9
9

5
11

7
8

9
3

H
or

ov
á 

P
av

la
F

P
A

94
53

50
63

11
7

7
6

8
11

6
7

4
O

pl
ov

á 
A

nn
a

D
C

H
95

55
42

50
4

4
6

8
6

9
5

8
5

S
ád

lo
vá

 P
et

ra
F

P
A

95
53

40
51

6
6

5
7

7
5

9
6

6
Ln
ě
ni
č
ko

vá
 P

et
ra

F
P

A
94

58
37

37
7

8
8

6
4

4
7

F
rá
ň
ov

á 
V

er
on

ik
a

G
B

M
95

51
30

30
9

5
4

7
5

8
B
ře

zi
no

vá
 T

er
ez

a
E

T
E

95
51

14
14

5
5

4

P
oz

n.
: D

o 
ho

dn
oc

en
í s

e 
za

po
č
ítá

va
jí 

vš
ic

hn
i z

áv
od

ní
ci

 z
 d

an
é 

ka
te

go
rie

, k
te
ří

 z
áv

od
 b
ě
že

li 
a 

m
oh

ou
 r

ep
re

ze
nt

ov
at

 Č
R

.



NOMINAČNÍ VETERÁNSKÝ ŽEBŘÍČEK 2009

KATEGORIE D35
poř jméno index součet součet R1/KT R2/2m R3/80m R4/KT2 R5/80m R6/80m R7/2m

odečt. prostý 8.5. 9.5. 10.5. 13.6. 14.6. 4.7. 6.7.
1 Šimáčková Jitka FPA6902 52 52 11 11 11 8 11
2 Skřivanová Dagmar ASP6401 46 58 9 9 8 4 9 11 8
3 Soukupová Leona ASP6552 45 50 5 8 9 11 8 9 0
4 Šrůtová Marcela ASP6301 42 50 8 4 4 9 6 8 11
5 Papežová Jindra DCH6552 31 35 7 2 5 2 7 5 7
6 Machová Iveta ETE6551 27,6 33,6 6 5 7 4,8 4,8 2 4 průměr
7 Havelková Hana ASP6501 25 25 2 7 0 7 9

8-9. Marečková Iva GBM6551 21 21 3 6 6 3 3 průměr
8-9. Štrymplová Radka ELB6451 21 21 7 5 4 5
10 Matoušková Martina AFK6952 17 18 1 3 2 6 0 3 3
11 Fráňová Pavla GBM7055 15 15 5 4 6
12 Janoušková Blanka ETE7352 9,8 9,8 1,4 1,4 1 6 průměr
13 Spáčilová Petra GBM7455 8 8 4 1 3
14 Gajdošová Ladislava ASP6653 6 6 3 3
15 Vlachová Vlasta DCH6451 2,8 2,8 0,4 0,4 0 2 průměr

16-17. Švecová Štěpánka ASP6955 1 1 0 1
16-17. Zachová Pavla ASP7251 1 1 1

18 Suchá Marcela ETE6152 0 0 0 0 průměr

KATEGORIE D50
poř jméno index součet součet R1/KT R2/2m R3/80m R4/KT2 R5/80m R6/80m R7/2m

odečt. prostý 8.5. 9.5. 10.5. 13.6. 14.6. 4.7. 6.7.
1 Omová Jana FTU5101 53 68 11 7 11 11 9 8 11
2 Voráčková Eliška ASP5101 49 63 9 11 9 9 11 7 7
3 Skálová Alena ASP5601 36 36 9 8 11 8
4 Pátková Alena HVS4901 34 34 7 5 6 8 8
5 Látalová Alexandra GBM5851 32,2 32,2 8 8 0 7 4,6 4,6 průměr
6 Poláková Ludmila ASP5602 25 25 6 7 6 6
7 Černíková Zdeňka GNM5901 18 18 9 9

KATEGORIE M40
poř jméno index součet součet R1/KT R2/2m R3/80m R4/KT2 R5/80m R6/80m R7/2m

odečt. prostý 8.5. 9.5. 10.5. 13.6. 14.6. 4.7. 6.7.
1 Hrouda Petr AFK6991 52 52 11 11 11 8 11
2 Zach Jaroslav ASP6601 49 64 7 9 9 11 8 9 11
3 Vlach Miroslav DCH6101 46 61 9 8 8 9 9 11 7
4 Kolář Petr GBM6607 30 30 6 7 8 9
5 Hora Pavel FPA6401 29 29 8 6 7 4 4
6 Koťátko Jiří ASP6202 29 30 6 3 5 7 2 7
7 Čech Petr DCH6002 27 28 3 4 6 1 6 8
8 Papež Jindřich DCH6404 25 29 4 5 3 1 5 5 6
9 Látal Miroslav GBM6001 22 22 5 7 4 3 3
10 Samsony Ota ETE6602 12,6 12,6 1,8 1,8 4 5 průměr
11 Vosmík Miroslav FTU6902 11 11 5 6
12 Jelínek Stanislav ELB602 2 2 2 0

13-15. Suchý Jiří ETE6101 0 0 0 0 průměr
13-15. Mikšík Pavel GOS6501 0 0 0 0 průměr
13-15. Nečas Miloslav FTU6901 0 0 0 0 průměr

KATEGORIE M50
poř jméno index součet součet R1/KT R2/2m R3/80m R4/KT2 R5/80m R6/80m R7/2m

odečt. prostý 8.5. 9.5. 10.5. 13.6. 14.6. 4.7. 6.7.
1 Baxa Jaromír ELB5501 50 65 8 7 8 11 11 11 9
2 Mareček Ji ří GBM5901 46,2 46,2 11 11 11 6,6 6,6 průměr
3 Winter Lubomír AFK5101 41 47 7 6 7 8 8 11
4 Fráňa Pavel GBM5905 31 31 8 6 9 8
5 Schejbal Ladislav DCH5301 28 28 7 7 7 7
6 Sukeník Mojmír HKR5201 26 26 9 8 9
7 Dundr Karel ELB5601 18 18 9 9
8 Samler Vladislav ELB5001 12 12 6 0 6
9 Javorka Karel HVS5601 9 9 9

KATEGORIE M60
poř jméno index součet součet R1/KT R2/2m R3/80m R4/KT2 R5/80m R6/80m R7/2m

odečt. prostý 8.5. 9.5. 10.5. 13.6. 14.6. 4.7. 6.7.

1 Šrůta Pavel ASP3801 52,6 68,6 11 11 11 8 8 9,8 9,8 průměr
2 Blomann Antonín AFK4901 40 40 11 9 9 11
3 Koudelka Karel FPA4001 31 31 9 11 11 0

Pozn.: Do hodnocení se započítávají všichni závodníci z dané kategorie, kteří závod běželi a mohou reprezentovat ČR.



 
 

SPORTOVEC ROKU 2009 
 
 
 
HLAVNÍ KATEGORIE:  
 
  1. Martin  BAIER SZTM ROB Liberec 
  2. Michaela GOMZYK OMOVÁ TJ Turnov 
  3. Jakub OMA TJ Turnov 
 
 
Junior roku:  
   1. Šárka JELÍNKOVÁ Radioklub OK1 KYP Praha 
   2. Jakub LNĚNIČKA SZTM ROB Pardubice 
   3. Pavel MATOUŠEK Radioklub OK1KYP Praha 
 
 
Veterán roku: 
 
   1. Jitka ŠIMÁČKOVÁ SZTM ROB Pardubice 
   2. Jaroslav ZACH Radioklub OK1KYP Praha 
   3. Eliška VORÁČKOVÁ  Radioklub OK1KYP Praha 
 
 
Objev roku:  
 Alžběta  LEHAROVÁ SZTM ROB Pardubice 
 
Závod roku: 
 O-SPORT CUP O-SPORT Kroměříž 
 
 

 
 

 
 
 

 
Výsledková ročenka ROB 2009 

Zpracování: Marcela Šrůtová, Petr Hrouda, Pavla Šrůtová, Pavel Šrůta 
Příspěvky: Petr Hrouda, Marcela Šrůtová, Jakub Oma, Šárka Jelínková, Miroslav Vlach, Pavla Horová 

Foto Michal Voráček, Miloslav Nečas, Marcela Šrůtová 
© Asociace rádiového orientačního běhu ČR 2009 






	obalka1
	obalka2
	Rocenka_2009_01_34
	Rocenka_2009_35_47
	Rocenka_2009_48_oddily.xls
	Rocenka_2009_49_repre.xls
	Rocenka_2009_50_ZPR.xls
	Rocenka_2009_51_veterani.xls
	Rocenka_2009_52_anketa.doc
	obalka3
	obalka4

